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Återvinningscentralen
Telefon kundtjänst: 0500-49 81 85

Avfallshantering Östra Skaraborg
info@avfallskaraborg.se • www.avfallskaraborg.se

Lämna ditt farliga avfall och 
grovavfall till Bångahagens ÅVC, 
Marieforsleden 7.

Telefon 0501-75 98 00 • Forsvägen 36 • Ullervad (G:a Svevia)

Vi ställer även
ut containrar.

Kontakta oss
för mer info.

Vi köper järn- och metallskrot 
av företag och privatpersoner

Severin.qxp_Layout 1  2018-06-20  16:03  Sida 1

Öppet alla dagar
 6-23

Storegårdsvägen 26-28, MARIESTAD
Tel: 010-741 90 50

Redefining Packaging
for a Changing World

Effektiva förpackningar 
i hållbart kretslopp

Redefining Packaging
for a Changing World

Effektiva förpackningar 
i hållbart kretslopp

Tidtabell och priser 
Brommöfärjan

Sommarturlista 12/6 - 31/8
Vardagar Lördagar och Söndagar och
 dag före helgdag helgdagar

07:45 08:00 
10:00 10:00 10:00
13:15 
17:00  13:00
Fredagar även  17:00
18:30  18:00

De fordon som tillåts överföras till Brommö framgår av 
”särskilda bestämmelser för Brommö”

Priser tillsvidare
Fordon 100 kr/Tur och Retur
Passagerare 50 kr/Tur och Retur

Sveaskog Förvaltning AB

dannebacken.se

Vi skapar rena, trivsamma 
och säkra miljöer.
Vi hjälper företag, offentliga 
verksamheter och privatpersoner.

Ruttjänster Lokalvård Arbetsplats-
service

Vill du köpa våra tjänster? 
Ring Peter Odh 070-409 76 73
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Licensnr. 341234

UTGIVEN AV

542 86 Mariestad
Tel 0501-75 50 00
Fax 0501-75 50 09

E-post info@mariestad.se
Internet www.mariestad.se

REDAKTION
Kommunikation och medborgarservice 

i Mariestads kommun

OMSLAGSBILD 
Foto: Elisabet Johansson

Mariestad kommun har sammanställt 
och ansvarar för text- och bildmaterial i 
kommundelen i denna publikation som 

utdelas till alla hushåll i kommun.
Tack till alla bildleverantörer

Eftertryck av text och bilder med 
anvigande av källan kan medges av 

redaktionen.

PRODUCERAD AV  

GUIDEMAKARNA AB
Åsbogatan 11 A, 503 36 Borås 

Tel 033-10 84 80 
Fax 033-10 84 90 

E-post info@guidemakarna.se 
Internet www.guidemakarna.se

KUNDTJÄNST
Karin Schroeder 033-10 84 80

ANNONSFÖRSÄLJNING
Carina Lennartsson 070-527 95 15

PRODUKTION & REPRO
Produktionsbyrån Medley AB 

Mariedalsgatan 5, 503 38 Borås 
Tel vx 033-23 78 00

TRYCK
Stema Specialtryck AB
Box 969, 501 10 Borås

Tel vx 033-23 74 70

DISTRIBUTION
PostNord

UPPLAGA
Ca 14 200 ex.

I denna guide presenteras kommunens verksamheter och service, kontaktupp-
gifter och register över föreningar i kommunen. I sjöstaden Mariestad är vattnet 
med Vänern, Tidan och Göta Kanal ständigt närvarande och därför hittar du även 
information om skärgården och en karta med badplatser. Just vårt drömläge vid 
Vänern är en av anledningarna till att Mariestad är en sådan uppskattad plats att 
bo på eller besöka.

Drömläge Mariestad 
När vi vid årsskiftet släppte nya tomter med sjöutsikt i Sjölyckan tog de slut direkt. 
Intresset att bo i Mariestads senaste bostadsområde är stort och fler tomter har 
släppts tidigare än planerat tack vare det höga intresset. Det som för några år sedan 
var ett skogsparti – har vuxit fram till ett riktigt fint bostadsområde där familjer har 
förverkligar sina boendedrömmar.

ElectriVillage Mariestad
Mariestads kommun blir först i världen med att öppna en off-grid (fristående 
från elnätet) soldriven vätgastankstation. Den är en del av vårt bidrag till Agenda 
2030 mot ett fossilfritt samhälle. I Mariestad pratar vi inte bara och skriver fina 
dokument - här går vi från ord till handling. Vi arbetar intensivt med omställningen 
från traditionell tillverkningsindustri till en hållbar framtid med nya arbetstillfällen.

På G i Mariestad 
Mariestad är en stolt stad med siktet inställt på framti-
den. Vi tar vara på alla våra styrkor för att göra verklighet 
av vår vision som en hållbar och blomstrande sjöstad. 
Läs mer om kommunen i guiden och ladda gärna ner 
vår app ”På G i Mariestad” där du hittar evenemang, 
mat och dryck, sevärdheter, med mera. Jag hoppas du 
trivs i vår fina stad och tar vara på allt fint vi har oavsett 
om du är bor här eller är på besök.

Johan Abrahamsson
Kommunsstyrelsens ordförande

Mariestad – med drömläge 
vid Sveriges största sjö
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Sjöstaden Mariestad med 24000 invånare ligger vackert belä-
gen vid Vänerns strand. Mariestad är del av ett unikt biosfär-
område och hållbarhet är ett ledord i våra verksamheter. 

Det är lätt att bli charmad av Mariestads småstadsatmosfär. 
Staden grundades 1583 av Gustav Vasas son Karl IX som 
döpte staden efter sin maka Maria af Pfalz. Kullerstensgator, 
charmiga trähus i Gamla Stan och en vacker Domkyrka (dock 
utan biskop) vittnar om en spännande historia där mycket 
har hunnit hända. Från 1660 har Mariestad varit residensstad 
med Marieholm som residenssäte. Detta upphörde 1998 då 
det nya storlänet Västra Götalands län bildades.

Läget vid Vänern sätter sin unika prägel på Mariestad. Den 
14 mil långa kusten, det stora innanhavet och den vackra 
skärgården, bidrar till att ge kommunen en mycket speciell 
karaktär. 

Och det är inte bara Vänern som tillför vatten till kommunen. 
I centrala Mariestad har ån Tidan sitt utlopp i Vänern och 
norr om Mariestad mynnar Göta kanal, i idylliska Sjötorp.  

Vi vill fortsätta utvecklas som en attraktiv och aktiv stad, där 
människors idéer får växa.

Sjöstaden Mariestad – Vänerns pärla

Den stolta sjöstaden
År 2030 är vi en attraktiv ”bostad”. Vi tar till fullo vara på vårt unika läge, med den 
levande skärgården och den rogivande kanalen som självklara utgångspunkter. Vi 
har bebyggt hamnområdet, som nu sjuder av aktiviteter för alla åldrar. Bad- och 
båtlivet lockar besökare från när och fjärran med nya, unika attraktioner. Över 
hela kommunen är det marina inslaget högst påtagligt – inte minst inom närings-
liv och utbildning.

Ledande inom hantverkets akademi
År 2030 är vi en välkänd och ansedd universitetsstad som lockar tusentals 
studenter från alla världsdelar. Det lyckas vi med tack vare unika utbildningar, 
banbrytande forskning och avknoppande kunskapsföretag som snabbt slår rot i 
en miljö som välkomnar entreprenörskap och innovationer. Gymnasiets yrkesut-
bildningar har genom samverkan med universitetet blivit Sverigeledande.

Centrum för trädgårdens hantverk
År 2030 är vi en blomstrande kommun i alla bemärkelser. Vi har blivit hela Nordens ledande centrum för trädgårdens hant-
verk, vilket bland annat avspeglar sig i de vackra parkmiljöerna och trädgårdarna runtomkring i hela kommunen.

Internationellt modellområde
År 2030 har vi synliggjort biosfärområdets möjligheter som ett internationellt modellområde för hållbar utveckling. Vi har 
skapat förutsättningar för en hög livskvalitet på naturens villkor, där trygga boendemiljöer, ekoturism och entreprenörskap 
är viktiga inslag. Vi är en attraktiv kommun med stark växtkraft, såväl i stadskärnan som ute på landsbygden och i de mindre 
samhällena.

En naturlig mötesplats
År 2030 är Mariestad en naturlig mötesplats. Täta och snabba kommunikationer med storstäderna spelar en stor roll, lik-
som spännande konferensmiljöer som speglar våra unika fördelar och ger plats för nya tankar och idéer. Vi har ett expansivt 
näringsliv och en blomstrande turism, och är öppna för nya intryck och nya människor!

Mariestad 2030 – vår vision
För att veta vartåt vi ska styra måste vi veta vart vi vill 
komma. Därför har vi arbetat fram en vision som handlar 
om hur vi vill ha vår kommun i framtiden. Och vi, det är 
kommunens politiker med hjälp av många engagerade och 
intresserade mariestadsbor.

Tillbaka till innehåll



www.mariestad.se   5

Mariestads kommun är först i världen med världens första solcellsdrivna vätgas-
tankstation. Tankstationen i Haggården har ett strategiskt läge vid E20 och riksväg 
26. Stationen invigs under våren/sommaren 2019.

Mariestads kommun har av Unesco blivit utnämnd till modellområde för hållbar 
utveckling (biosfärområde). ElectriVillage är unikt. Det finns i dagsläget inget 
annat modellområde i världen som uppvisar en kombination av hållbara trans-
portlösningar och energisystem som ElectriVillage.

Genom ElectriVillage arbetar Mariestads kommun med att uppfylla tuffa klimat-
mål som Agenda 2030 om en fossiloberoende fordonsflotta och Parisavtalet. Sam-
tidigt skapas förutsättningar för samhällsutveckling med nya affärsmöjligheter, 
fler arbetstillfällen; ny kompetens och ökad attraktionskraft för staden. Genom 
satsningarna på ElectriVillage vill Mariestads kommun skapa förutsättningar för 
lokala företag att utvecklas och hitta nya affärer, och för företag på andra platser 
att etablera sig i staden. Kommuninvånarna i Mariestad ska kunna känna stolt-
het och framtidstro över att leva och bo i en region som befinner sig i utveckling!

En god folkhälsa innebär att människor mår bra där de lever, arbetar och bor samt 
att hälsan är jämlikt fördelad mellan olika grupper i samhället. Saker som stimule-
rar och skapar förutsättningar för trygghet och en god hälsa är, att ha ett nätverk 
av familj och vänner, goda utbildningsmöjligheter, en meningsfull sysselsättning, 
en rik fritid, en känsla av delaktighet och inflytande över sin livssituation.

Ledstjärna för folkhälsoarbete är Mariestads kommuns Vision 2030. Målet är 
”Friska och trygga kommuninvånare med den bästa livskvalitén. Barn, unga, äldre 
och personer med funktionsnedsättning är prioriterade målgrupper i kommunens 
folkhälsoarbete. 

Folkhälsoarbetet i Mariestad leds och samordnas av folkhälsorådet, ett samver-
kansorgan mellan kommunen och Västra Götalandsregionen.

ElectriVillage Mariestad

Folkhälsa

Medborgarkontoret
Stadshuset, Kyrkogatan 2
Medborgarkontor .......... 75 51 60
E-post: medborgarkontoret@
mariestad.se
Öppettider: 
vardagar kl. 08.00-16.30

Det finns idag drygt 600 biosfärområden runtom i världen, ett av dem finns i vår 
kommun: Biosfärområde Vänerskärgården med Kinnekulle.

En viktig roll för Biosfärområdet är att inspirera så många som möjligt att vilja 
vara med i arbetet med en långsiktigt hållbar samhällsutveckling, var och en uti-
från sina förutsättningar. Man hjälper också människor, organisationer, idéer & 
kunskap och pengar att hitta varandra, driver projekt samt utgör en neutral arena 
för konstruktiva möten kring hållbar utveckling. 

Vill du veta mer om Biosfärområdet och hur du kan vara en del av det? Läs mer 
på www.vanerkulle.org

Följ oss på Facebook
Vill du veta vad som händer 
i kommunen och har ett 
Facebook-konto? 
Följ oss på Facebook och 
få de senaste nyheterna 
från Mariestads kommun. 
Välkommen!

Mariestads kommun
Kyrkogatan 2, 542 86 Mariestad
Växel .............................. 75 50 00
Medborgarkontor .......... 75 51 60
www.mariestad.se
E-post: info@mariestad.se

Kommunstyrelse
Stadshuset, Kyrkogatan 2
Kommunalråd ................ 75 50 61
Oppositionsråd ............... 75 50 62
Expedition fullmäktige och 
kommunstyrelsen ........... 75 50 58

Kommunledningskontor
Stadshuset, Kyrkogatan 2
Kommunchef ................. 75 50 60 
Exploateringschef ........... 75 50 23
Stadsplanechef ............... 75 51 35
Näringslivschef ............... 75 50 22
Färdtjänsthandläggare ... 75 50 25
Folkhälsostrateg ............. 75 50 24
Kommunikationschef ..... 75 58 62
Administrativ chef  ......... 75 50 50
Ekonomichef .................. 75 51 50
Upphandling .................. 75 50 13
Turistchef........................ 75 58 56
Utvecklingschef .............. 75 50 27

Turistcenter
Tillväxthuset, Esplanaden 5
Turistcenter .................... 75 58 50
Öppettider: 
Året runt vardagar 
kl. 8.00-12.00, 13.00-16.00
24 juni - 17 augusti 
mån-fre 9.00-18.00, 
lör 10.00-15.00, sön 11.00-15.00
Du kan även besöka 
www.turism.mariestad.se 
  

Biosfärområde 
Vänerskärgården med 
Kinnekulle

Tillbaka till innehåll
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Plan- och utvecklingsfrågor
Stadshuset
Kyrkogatan 2, 542 86 Mariestad
Planarkitekt .... 75 51 36, 75 51 37
eller ................................ 75 51 38
Kundansvarig mark och  
exploatering  .................. 75 50 29
Markförvaltare ............... 75 50 29
Stadsplanechef ............... 75 51 35

Lediga tomter och boende
Tfn ................................. 75 50 29

Tomtkö
Tfn ................................. 75 50 29

Energirådgivning
Tfn ................................. 75 51 49
E-post: energiradgivning@marie-
stad.se

Miljö- och byggfrågor
Verksamhet miljö och bygg,  
Mariestad, Töreboda och 
Gullspång kommuner
Kyrkogatan 2, 542 86 Mariestad
E-post: mbn@mariestad.se
www.mariestad.se
Expedition
Tfn ..................................75 60 05
Miljö- och byggnadschef
Tfn ................................. 75 60 61
Bygglovshandläggare
Tis-fre 09.30-12.00
Tfn ................................. 75 60 10

Mariehus AB
Österlånggatan 15,
Box 119, 542 22 Mariestad
Tfn .................................... 686 00
www.mariehus.se

VänerEnergi AB
Strandvägen 22, 
Box 102, 542 21 Mariestad
Kundtjänst ........................ 637 00
Felanmälan vid 
driftstörning ...................... 637 70
www.vanerenergi.se

Efterfrågan på hus och på tomtmark för att bygga nytt är stor. Mariestads kommun 
arbetar aktivt med att ta fram nya attraktiva tomter för bostadsbebyggelse och hitta 
nya lägen för nybyggnation av lägenheter. 

Sjölyckan är det senaste bostadsområdet i Mariestad som har vuxit sig fram och 
fortsätter att växa. Här har några familjer redan hunnit bo i några år medan en 
del andra väntar på att få börja bygga. Flera tomter har en fantastisk utsikt över 
Mariestadssjön i ett härligt västerläge. På www.drömlägemariestad.se kan du läsa 
mer om aktuella boendeprojekt. 

Det finns även lediga tomter i Sjötorp, Lyrestad, Hassle och på Torsö. 

Insyn och påverkan ska underlättas från berörda intressenter. Nya detaljplaner 
ställs till exempel alltid ut i stadshuset innan de antas. Du kan ta del av alla planer 
och få hjälp att tolka dem.

Avfallshantering
I Mariestad ansvarar Avfallshantering Östra Skaraborg (AÖS) för insamling av 
hushållsavfall. I Mariestad kan  Du som villaägare kan välja olika storlek på ditt 
sopkärl beroende på hur mycket hushållsavfall du har. I Mariestad börjarde utsor-
teringen av matavfall under hösten 2016 i utvalda områden för villahushåll. Vill 
du själv kompostera matavfall krävs det en tät kompostbehållare och en anmälan 
ska göras till miljökontoret. Vill du ha en trädgårdskompost krävs det däremot 
ingen anmälan. 

Vad alla ska sortera ut och lämna till återvinningen är:
• Tidningar, tidskrifter och reklam kan lämnas på Bångahagens återvinnings-

central eller på någon av återvinningsstationerna. 

• Alla förpackningar av papper, glas, metall och plast lämnas in på någon av 
återvinningsstationerna eller på Bångahagens återvinningscentral.

• El-avfall lämnas på Bångahagens återvinningscentral. Småelektronik och ljus-
källor kan du även lämna till miljöskåpet Samlaren som finns på Ica Oxen, 
Coop Forum och Willys.

• Farligt avfall ska lämnas in på Bångahagens återvinningscentral väl förpackat 
och om möjligt märkt med innehåll. Småkemikalier kan även lämnas i Sam-
laren. Farligt avfall hör aldrig hemma i soppåsen eller i avloppet.

• Batterier lämnas till Bångahagen, en batteriholk eller Samlaren.

• Textilåtervinning för både hela och trasiga textilier finns på Bångahagen.

• Grovsopor från privatpersoner lämnas utan avgift på Bångahagen under för-
utsättning att det sorteras. Företag betalar enligt taxa. På Bångahagen kan du 
även lämna användbara prylar som går till ideella föreningars loppmarknader.

På www.avfallskaraborg.se kan du läsa mer om AÖS verksamhet och ladda ner 
informationsbroschyrer. För information om insamling av förpackningar vänder 
du dig till Förpacknings- och tidningsinsamlingen (FTI AB) www.ftiab.se

Bostadsanpassningsbidrag
Funktionshindrade kan söka bostadsanpassningsbidrag för att göra förändringar i 
hemmet som underlättar det dagliga livet. För mer information, kontakta tekniska 
förvaltningen, telefonnummer 75 61 17.

Bygglov och bygganmälan
Verksamhet miljö och bygg behandlar ansökningar om bygglov för ny-, om- och 
tillbyggnader samt andra förändringar i och omkring ditt hus eller din fastighet. 
Om du skall ändra användning, bygga ett nytt hus, bygga om eller riva ditt gamla 

Bygga och bo

Tillbaka till innehåll
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Parkering med nyttokort
Använder du bilen i yrkesmässig verksamhet för företag eller 
offentlig förvaltning och behöver ha bilen med dig på olika 
arbetsplatser, kan du söka om parkering med nyttokort. 

Parkeringstillstånd för rörelsehindrade
Om du är rörelsehindrad och har svårt att gå längre sträckor, 
kan du få ett särskilt parkeringstillstånd för rörelsehindrad. 

Starta företag
Om du ska starta ett företag eller planerar ändringar i verk-
samheten som kan påverka miljö eller hälsa bör du kontakta 
miljö- och byggnadsförvaltningen i god tid innan. 

Tekniska frågor 
Det politiska ansvaret för tekniska frågor i Mariestads kom-
mun har den tekniska nämnden som är gemensam för Ma-
riestad, Töreboda och Gullspång kommun. Det finns även 
en gemensam avfallsnämnd för Mariestad och Gullspångs 
kommuner. Till båda nämndernas hjälp finns den tekniska 
förvaltningen. 

Tomtkö
Om du vill bygga hus eller köpa grupphus kan du anmäla 
dig till kommunens tomt- och småhuskö. Blanketter för an-
sökan och information om tomtköregler finns på hemsidan  
www.mariestad.se.

finns det lagar, bestämmelser och förordnanden att följa.
Kontakta verksamhet miljö och bygg eller gå till vår e-tjänst 
Mitt Bygge, www.mittbygge.se så får du råd om till exempel 
vilka åtgärder som kräver bygglov och bygganmälan. Se även 
hemsidan www.mariestad.se. 

Energirådgivning
Vi erbjuder kostnadsfri och opartisk energirådgivning till 
privatpersoner, företag och organisationer. Du är välkom-
men att kontakta oss om olika alternativ för uppvärmning, 
egen elproduktion, inför renovering/nybyggnation/husköp, 
energismarta tips för minskad förbrukning av hushållsel och 
uppvärmning. Det finns även möjlighet att boka in oss för 
ett besök.

Mark och exploatering
Vi sköter försäljning av tomter, köp och försäljning av 
fastigheter, industrimarksfrågor, nyttjanderättsfrågor, ex-
ploateringsfrågor, skogsförvaltningsfrågor, vilt-, fiske- och 
jaktfrågor. 

Parkering med boendekort
Bor du i stadskärnan och inte har tillgång till parkering, kan 
du söka om parkering med boendekort i centrum. 

Parkering med dispens
Är du i behov av en plats att parkera din bil där det ej finns 
parkeringsplats eller på plats mot gällande regel vid enstaka 
tillfällen, kan du söka om dispens för parkering med speci-
alkort. 

Foto: Tuana

Tillbaka till innehåll
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Tekniska frågor
Verksamhet teknik MTG
Stadshuset
Kyrkogatan 2, 542 86 Mariestad
www.mariestad.se
Teknisk chef .................... 75 61 29
VA- och gatuchef ........... 75 61 29
Kart- och mätchef .......... 75 61 31
Städchef ......................... 75 61 52
Fakturafrågor
VA .................................. 75 61 00
Kundtjänst AÖS ............. 75 61 20
Avfallsanläggningen
Bångahagen ................... 75 62 22

Felanmälan Gata, VA
Kundtjänst ...............75 61 00

Allmän plats
Stadshuset
Tfn ................................. 75 61 22

Bostadsanpassningsbidrag
Förrådsgatan 8, 542 86 Mariestad
Tfn ................................. 75 61 17
Lägenheter i 
seniorboende ................. 75 61 67

Parkering med nyttokort
Stadshuset
Tfn ................................. 75 61 22

Parkeringskort för boende
Stadshuset
Tfn ................................. 75 61 22

Parkeringskort med dispens 
vid enstaka behov
Stadshuset
Tfn ................................. 75 61 22

Parkeringstillstånd för 
rörelsehindrade
Stadshuset
Tfn ................................. 75 61 00

Torgplats
Stadshuset
Tfn ................................. 75 61 22

Miljö- och hälsoskydd
Det politiska ansvaret för miljö- och hälsoskyddsfrågor i Mariestads kommun 
har miljö- och byggnadsnämnden som är gemensam för Mariestad, Töreboda 
och Gullspångs kommuner. Till sin hjälp har den verksamhet miljö och bygg. 

Ansvar
Miljö- och byggnadsnämnden är en tillsynsmyndighet. Det innebär att den ska 
kontrollera att lagar och regler efterlevs. Nämnden ska också bevaka och påverka 
den lokala utvecklingen inom miljö- och hälsoskyddsområdet. Så väl politiker som 
anställda i verksamhet miljö och bygg ska arbeta för att skapa ett samhälle med 
god fysisk miljö, värna om naturen och att motverka miljöförstörelse och andra 
hinder mot hälsa och välbefinnande. 

Arbetsuppgifter
Miljö- och byggnadsnämndens uppgifter är bland annat att se till att lagar och 
författningar följs genom att

• inspektera eller kontrollera verksamheter

• behandla klagomål

• ge råd så att intentionerna i lagar och författningar efterlevs

• informera

• meddela föreläggande och förbud om det behovs

• pröva ansökningar och anmälningar

• övervaka effekterna på hälsa, miljö och natur

• kontrollera industrier, kemikaliehantering, livsmedelshantering, dricksvatten, 
badvatten, avloppsanläggningar, avfallshantering, buller med mera

• medverka i kommunens planering och där bevaka miljö- och hälsoskyddsfrågor

Många uppgifter är mer av servicekaraktär. Hit hör bland annat att informera 
om hälsa och miljö. 

Tillstånd och anmälan
Inom flera områden måste du skaffa tillstånd eller göra en anmälan till miljö- och 
byggnadsnämnden. Några exempel är egna avlopp, komposter, värmepumpar, 
cisterner och försäljning av livsmedel. Se www.mariestad.se för mera information 
och blanketter.

Vatten och avlopp
Har du kommunalt dricksvatten från Lindholmens vattenverk så har du ett mjukt 
vatten, likaså från Lugnås. Lindholmens vattenverk distribuerar vatten till Marie-
stad, Ullervad, Jula, Hassle, Lyrestad och Sjötorp. Vatten från Torsö och Tidavads 
vattenverk är medelhårt. 

För enskilda avloppsanläggningar gäller att trekammarbrunnar töms minst en 
gång per år enligt schema. Aktuellt tömningsområde annonseras i lokalpressen 
eller visas på kommunens hemsida. Slutna tankar töms efter behov, du beställer 
själv hos AÖS entreprenör, PR-slamsugning AB, telefonnummer 0515-138 46.  
För mer information se AÖS hemsida www.avfallskaraborg.se

Använd gärna 
vår gratisapp för 
att enkelt lämna 
synpunkter eller 
felanmäla något 
till kommunen. 
Sök på ”synpunkter & fel 
Mariestads kommun” i 
appbutikerna.

Tillbaka till innehåll
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Näringsstrukturen i Mariestad domineras av några 
stora internationella företag med såväl tillverkning som 
utveckling och marknadsfunktioner lokaliserade till 
orten – Metsä Tissue (mjuka pappersprodukter) och 
DS Smith (förpackningar). Mariestad är inte bara de 
stora företagens kommun. Här finns dessutom många 
små och medelstora företag inom flera olika branscher 
– Nimbus som tillverkar båtar, Mann Teknik ska-
par världsstandard för droppfria kopplingar och FX 
Airguns utvecklar luftvapen för hela världen. 

Näringsliv

I Tillväxthuset, som finns i stadshusets markplan med ingång från Esplanaden, 
hittar du de stödfunktioner som finns för näringslivsutveckling. Här finns bland 
annat de kommunala funktioner som arbetar med näringslivs- och turismutveck-
ling men också kultursamordnaren, energirådgivningen, Tillväxt Mariestad, Ny-
företagarcentrum och turistinformationen.

Tillväxthuset är en neutral och inspirerande mötesplats för näringsliv och kom-
mun, där de företagarföreningar och nätverk som finns i kommunen också har 
möjlighet att hålla sina möten.

Forum för dialog
En bra dialog mellan näringsliv och kommun är viktig i Mariestad. Ett återkom-
mande forum för sådan dialog är de månadsvisa näringslivsfrukostarna, där före-
tag, politiker och kommunens tjänstemän möts. Personliga besök på företagen av 
kommunens näringslivsenhet och ledande politiker är också en viktig del av att 
utveckla samarbetet med näringslivet. Du som företagare, eller blivande företagare, 
behöver ibland ta kontakt med kommunen. Det kan handla om etablering, olika 
typer av tillstånd, tillgång på mark, lokaler eller andra frågor.

Starta och driva företag
Kommunens ambition är att du som företagare ska känna dig välkommen och att 
etableringar i Mariestad kännetecknas av enkelhet och hög servicenivå. Vi arbetar 
aktivt med att underlätta för företag som vill växa eller etablera sig i kommunen. 
Det gäller såväl stora företagsetableringar som mindre företag inom exempelvis 
handel och turism.

Nyföretagarcentrum ger dig som funderar på att starta eget företag – eller redan 
har startat – kostnadsfri rådgivning. Genom erfarna rådgivare hjälper man dig 
med din affärsidé, frågor kring budget, marknadsföring eller vad du vill som rör 
ditt företagande.

Tillväxt Mariestad
Tillväxt Mariestad är en ekonomisk förening som ska bidra till ett ökat serviceutbud
av varor, tjänster och upplevelser, för att på så sätt skapa en bra arena för social 
samverkan, kulturella aktiviteter och en stabil utveckling av fastighetsvärden. För-
eningen är ett samarbete mellan Mariestads kommun, fastighetsägare i Mariestad, 
handelsorganisationen Mitt Mariestad samt Företagarna i Mariestad.

Tillväxthuset
Näringsliv
Näringslivschef 
Mats Widhage
Tfn ........................0501-75 50 22 
E-post: mats.widhage@mariestad.se
Utvecklingschef
Jonas Johansson
Tfn ................................. 75 50 27
E-post: jonas.johansson@mariestad.se
Verksamhet miljö och bygg  
Om du ska starta företag eller 
planerar ändringar i befintlig 
verksamhet som kan påverka miljö 
eller hälsa, kontakta, 
Tfn ........................0501-75 60 05 
E-post: mbn@mariestad.se

Nyföretagarcentrum 
Mariestad 
Esplanaden 5
Tfn ........................072-312 22 24

Folkhälsorådet
För mer information om det lokala 
arbetet eller långsiktiga mål 
Folkhälsostrateg
Tfn ........................0501-75 50 24
www.mariestad.se

Foto: Adstream/Henrik Ljungqvist

Tillbaka till innehåll
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Här vill vi bygga och bo!

Hantverkaregatan 13
Tel. 0501-39 30 98 
mariestad@crawfordcenter.com 
www.crawfordcenter.se

Öppettider:
Måndag 0700–1800

Tisdag–torsdag 0700–1600

Välkommen in!

Vi säljer Crawfords garageportar!

MARIESTAD

Semesterstängt vecka 28–32.
Juli och augusti öppet måndag–torsdag 0700–1600.Hantverkaregatan 13

Tel. 0501-39 30 98 
mariestad@crawfordcenter.com 
www.crawfordcenter.se

Öppettider:
Måndag 0700–1800

Tisdag–torsdag 0700–1600

Välkommen in!

Vi säljer Crawfords garageportar!

MARIESTAD

Semesterstängt vecka 28–32.
Juli och augusti öppet måndag–torsdag 0700–1600.

Öppettider:
Måndag 0700–1800

Tisdag–torsdag 0700–1600

Välkommen in!

Hantverkaregatan 13
Tel. 0501-39 30 98
mariestad@crawfordcenter.com 
www.crawfordcenter.se

Vi säljer 
Crawfords garageportar!

Grus och schakttransporter 
Vägunderhållning
Sorteringsverk, krossar och transportörer
Ett av Sveriges största utbud av hyresmaskiner

www.gruskungen.se

Kontakta oss gärna 
070 333 85 05 | info@gruskungen.se

Boklunds Åkeri AB

”Vi installerar allt vi säljer”

         

FÖRRÅDSGATAN 45, 542 35 MARIESTAD 0501-716 60 • www.bad-varme.se

YIT är Caverion. YIT bytte namn till Caverion den 1 Juli 2013. Vi har fullt fokus på användarvänliga och energieffektiva fastighetstekniska system.

Elsystem och Automation, Kvänum - Tel: 0512-79 76 00 · Ventilation, Kvänum - Tel: 0512-924 40

www.caverion.se

YIT är Caverion. YIT bytte namn till Caverion den 1 Juli 2013. Vi har fullt fokus på användarvänliga och energieffektiva fastighetstekniska system.

Elsystem och Automation, Kvänum - Tel: 0512-79 76 00 · Ventilation, Kvänum - Tel: 0512-924 40

www.caverion.se

Kontakta oss för mer information. 
Tel: 0501-165 40
Industrigatan 5, Mariestad

www.caverion.se

Vi utför installationer och service inom rör, el, ventilation och kyla.

Ventilation Kyla Värme och sanitetEl

Gå till branschregister
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Här vill vi bygga och bo!

Sjöstaden Mariestad
 Vänerns pärla

•    Berg- Jordvärmepumpar
•    Frånluftsvärmepumpar
•    Luft-/vattenvärmepumpar
•    Luft/luft värmepumpar 
•    Air Condition

Vi kan värmepumpar
Installation • Service • Utbyte

ANLITA OSS SOM AUKTO-
RISERADE SERVICEOMBUD

Förrådsgatan 33 B, Mariestad
0501-71177 • info@skaraborgsvarme.se • www.skaraborgsvarme.se

EL & LARMTEKNIK 
El Säkerhet Service 

•  Elervice 
•  Elinstallationer 
•  Industriel 
•  Inbrottslarm 
•  Övervakning 
•  Brandlarm 
•  Marin-el  mm. 

0501-39 30 90 www.larmteknikmariestad.se 

EL & LARMTEKNIK 

Säkerhet 
•  Elervice 
•  Elinstallationer 
•  Industriel 
•  Inbrottslarm 
•  Övervakning 
•  Brandlarm 
•  Marin-el  mm. 

0501-39 30 90 www.larmteknikmariestad.se 

El El 

Service 

Säkerhet Service 

El Säkerhet Service
EL & LARMTEKNIK 

El Säkerhet Service 
•  Elervice 
•  Elinstallationer 
•  Industriel 
•  Inbrottslarm 
•  Övervakning 
•  Brandlarm 
•  Marin-el  mm. 

0501-39 30 90 www.larmteknikmariestad.se 

EL & LARMTEKNIK 

Säkerhet 
•  Elervice 
•  Elinstallationer 
•  Industriel 
•  Inbrottslarm 
•  Övervakning 
•  Brandlarm 
•  Marin-el  mm. 

0501-39 30 90 www.larmteknikmariestad.se 

El El 

Service 

Säkerhet Service 

www.elochlarmteknik.se      0501-39 30 90

Inbrottslarm Elservice

Övervakning  Elinstallationer

Brandlarm  Industriel

Passage Marin-el

ERA Skaraborgsmäklaren

0501-134 50
Kajgatan 1, Mariestad

Hyr allt för bygget 
på ett ställe!

Kundcenter Mariestad, Förrådsgatan 28, 542 35 Mariestad
tel 0501-645 30 • fax 0501-645 35

www.ramirent.se
Telefon: 0501-477 10

Stockholmsvägen 104, Mariestad

Elfi rma som utför installation 
& service av el, tele och data!

Problem med skadedjur
■ Gnagare  ■ Fåglar  

■ Insekter  ■ Smittrening  
■ Skyddsjakt  ■ Sanering

079-347 40 36
www.ossanera.se

Karlsrog. 13 Mariestad
Bygg 39 37 04, Finsnickeri 39 37 03

Steckmest & Pettersson
Byggnads AB

 Byggarbeten
Renoveringar
Om-/Tillbyggnad

 Beställningssnickerier
Försäljning av:

 T
   

Steckmest & Pettersson 
Byggnads AB

Byggarbeten • Renoveringar
Om-/Tillbyggen

• Beställningssnickerier
• Försäljning av:

   Teak • Mahogny • Furu • Ek • Plywood

Karlsrog. 13 Mariestad
Bygg 39 37 04, Finsnickeri 39 37 03

PER-ARNE SVENSSON  0708-42 02 54
MARTIN SVENSSON  0708-37 46 28 

BÄCKAVÄGEN 17, MARIESTAD
WWW.PASBYGG.NET

Gå till branschregister
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Mariestad har småstadens fördelar för barn och unga att bo och växa upp i. Här
är det nära till förskola och pedagogisk omsorg för de små barnen och till fri-
tidshem, grundskola och gymnasium för de äldre eleverna i lugn småstads- och 
landsortsmiljö.

Förskola och pedagogisk omsorg
Utbildningsnämnden ansvarar för förskole- och fritidsverksamheten samt peda-
gogisk omsorg i hemmet (dagbarnvårdare).

Förskola
I Mariestads kommun finns 18 förskolor med cirka 1200 platser. Förskolorna tar
emot barn i åldern 1-5 år.

En av kommunens förskolor, Skrivaren, är allergisanerad och anpassad för barn
med allergi.

Förskolor i enskild regi
Det finns två förskolor i kommunen som drivs i privat regi. Sagoparken Fristå-
ende Förskola finns i Johannesbergsområdet. Torsö skärgårdsskola driver förskola 
i samarbete med skolan som finns på Torsö.

Allmän förskola
Från och med hösten det år barnet fyller tre år har barnet rätt till ”allmän förskola”. 
Den ”allmänna förskolan” omfattar åtta timmar per vecka, följer grundskolans 
läsårstider och är avgiftsfri (måltider ingår inte). Den ingår i förskolans befintliga
verksamhet.

Pedagogisk omsorg
Utöver förskolorna finns även cirka åtta platser i pedagogisk omsorg som enligt 
skollagen är det nya namnet på dagbarnvårdare. Två dagbarnvårdare tar emot 
barn mellan 1-5 år i hemmet. 

Barn och utbildning
Stadshuset, Kyrkogatan 2
E-post: bun@mariestad.se 
Utbildningssekreterare/Utbildningschef
Tfn .........................75 52 05, 75 52 01

Förskolor
Administratör för förskola och 
pedagogisk omsorg
Tfn .........................75 52 12, 75 52 13
Chef för förskola och pedagogisk 
omsorg................................... 75 67 27

Familjecentralen Pärlan
Mariestads sjukhus 
Tfn ......................................... 75 63 90

Flugsvampen (Högelid)
Bergsgatan 40, 542 31 Mariestad
Tfn ....................................75 52 61-64

Grangärdet
Solhemsvägen 35, 542 34 Mariestad
Tfn ....................................75 54 73-74

Hasselbacken (Johannesbergomr.)
Hasselbacksvägen 5, 542 32 Mariestad
Tfn ....................................75 52 42-46

Hasslerör
Tunnlandsvägen 3, 542 72 Mariestad
Tfn ....................................75 53 47-49

Hertig Karls förskola (Gärdet)
Södra vägen 4, 542 44 Mariestad 
Tfn .....  073-441 53 90, 073-441 53 95

Kompassen (Lockerud)
Lockerudsvägen 14, 542 45 Mariestad
Tfn ....................................75 57 41-48

Kvarnstenen (Lugnås)
Kinnekullevägen 50, 542 74 Mariestad
Tfn ....................................75 54 20-22

Ljungdalen 
(Johannesbergsområdet)
Carlbecksvägen 6B, 542 32 Mariestad
Tfn .............. 75 52 51-55, 75 54 87-89

Lyrestad
Skolgatan 2, 548 73 Lyrestad
Tfn ....................................75 67 17-19

Regattan (Ekudden)
Skutvägen 2, 542 45 Mariestad
Tfn ....................................75 54 42-45

Sagoparken, fristående förskola 
(Johannesbergsomr.) 
Parkvägen 2, 542 32 Mariestad 
Tfn ..................................073-3722512

Sikelvingen (Marieholm)
Vinterstigen 2, 542 42 Mariestad
Tfn ....................................75 57 05-08

Sjötorp
Sjöfallsvägen 12, 540 66 Sjötorp
Tfn ......................................... 75 53 20

Skrivaren (Gärdet)
Gärdesgatan 14, 542 43 Mariestad
Tfn ....................................75 57 15-16

Termiten (Lockerud/Bråten)
Västra vägen 39, 542 45 Mariestad
Tfn ....................................75 54 50-55

Tidavads förskola, (Tidavad)
Nya skolan 2, 542 93 Mariestad
Tfn ....................................75 54 37-38

Tolsgårdens förskola (Ullervad)
Åvägen 32, 542 73 Mariestad
Tfn ....................................75 55 37-38

Torsö Skärgårdsskola (friskola) 
Hässlestadsvägen, 542 91 Mariestad
Tfn ......................................... 37 77 90

Barn och utbildning

Foto: Stefan Svensson

Tillbaka till innehåll
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ansvaret för den dagliga verksamheten. Men det finns många 
andra att diskutera olika frågor med: kurator, psykolog, skol-
sköterska, studie- och yrkesvägledare eller rektor. 

Förskoleklass
Skolplikten gäller från och med höstterminen det år barnet 
fyller sex år och börjar förskoleklass. Det innebär att förskole-
klassen är obligatorisk. Förskoleklass för sexåringar fungerar 
som kombinerad förskoleklass/skolverksamhet där förskol-
läraren, lågstadieläraren och fritidspedagogen samverkar. 
Barnen är inte inskrivna i skolan, utan går nio år i grundskola 
efter förskoleklassen.

Grundskola
I Mariestad kommuns regi finns åtta F-6 skolor, en F-9 skola 
och en 7-9 skola.  

Friskolor
I Mariestad finns även de två fristående skolorna  Torsö Skär-
gårdsskola F-6, Lillängsskolan F-6 och Ekhamra 7-9.

Fritidshem
Barn från 6-13 år erbjuds plats i fritidshem under den skolfria 
delen av dagen. Det finns i kommunen cirka 900 fritids-
hemplatser.

Gymnasieskola
I Mariestad finns två gymnasieskolor, Vadsbogymnasiet 
som drivs i kommunal regi och Vänergymnasiet som är en 
fristående skola.

Kö
Barn till förvärvsarbetande, arbetssökande eller studerande 
föräldrar har rätt till plats på förskola, fritidshem och pedago-
gisk omsorg. Anmälan om plats kan du göra på kommunens 
hemsida www.mariestad.se under Barn & Utbildning, För-
skola/fritidshem/pedagogisk omsorg, Anmälan och ändring.

Fritidsgårdar
I Mariestad finns två fritidsgårdar, Fritidsgården Blåbäret och 
Ungdomskulturhuset Elvärket. Blåbäret erbjuder traditionell 
fritidsgårdsverksamhet varje vardag mellan 15.00 och 21.30. 
Elvärket erbjuder, förutom fritidsgårdsverksamhet, tillgång 
till stor konsertlokal, skejthall med klättervägg, rockskola och 
ett stort utbud av aktiviteter tillsammans med de olika fören-
ingar som finns representerade med egna verksamhetslokaler 
på Elvärket. Elvärkets fritidsgård är öppen varje vardag mel-
lan 16.00 och 21.30.

Familjecentralen Pärlan
Vill du träffa andra barn och föräldrar, kom och lek på öppna 
förskolan. Sångstund varje dag. Vi har babymassagekurser 
och föräldrastödutbildningar. Har du frågor kring föräld-
raskap finns familjepedagog och psykolog att rådgöra med.

Öppettider: Måndag kl. 9.00-12.00 0-6 år. Tisdag kl. 10.00-
11.30 0-1 år. Tisdag kl.13.00-16.00 0-6 år. Onsdag kl.10.30-
13.00 0-1 år. Fredag kl. 9.00-14.00 0-6 år. 

Skola och fritidshem
När det gäller ditt barns skolgång vänder du dig i första hand 
till klassläraren eller klassförståndare/mentor som har huvud-

Foto: Stefan Svensson
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Vadsbogymnasiet
Vadsbogymnasiet erbjuder elva nationella program, både högskoleförberedande 
och yrkesförberedande. För dig som vill kombinera dina studier med din idrott 
erbjuder vi nationellt certifierad idrottsutbildning (NIU) innebandy samt idrotts-
specialisering (LIU) fotboll och ishockey. Utöver detta kan du också välja idrotts-
specialisering fotboll.

Vadsbogymnasiet är en skola med god stämning och närheten mellan personal 
och elev är ett av våra kännetecken. 

Under din tid hos oss disponerar du en egen bärbar dator. Den är ett arbetsredskap 
som används i stort sett i alla ämnen, delvis som ersättning för skolböcker. På skolan 
använder vi oss av en lärportal, där du kan kommunicera med personalen och ta 
del av aktuell information om vad som händer på skolan. Som elev hos oss tar du 
själv ansvar för dina studier och som ett stöd i skolarbetet har du en mentor som 
följer dig under hela din utbildning.

Att lära sig ta eget ansvar och att växa in i en kommande yrkesroll utgör en stor del 
av ditt arbete under din gymnasietid. På Vadsbogymnasiet arbetar vi med att låta 
våra elever på både högskoleförberedande och studieförberedande program komma 
iväg på studieresor, företagsbesök och praktik. Vår målsättning är att du som elev 
ska känna dig väl förberedd för vidare studier eller jobb efter dina tre år hos oss.

Vänergymnasiet
Vänergymnasiet erbjuder den lilla skolans fördelar i form av närhet, gemenskap och 
engagemang. De utbildningar som ges är Restaurang- och livsmedelsprogrammet 
samt Fordons- och transportprogrammet. Vår utgångspunkt är att du skall få en 
gedigen utbildning som ger dig möjlighet till ett gott liv, både nu och i framtiden.
Du kan söka till Vänergymnasiet oavsett vilken kommun du bor i, då våra utbild-
ningar är riksrekryterande.

Våra lärare har långvarig yrkeserfarenhet inom sina yrken och kärnämnena är väl 
integrerade med karaktärsämnena (yrkesämnena). Våra elever får lätt arbete efter 
genomgången utbildning tack vare att arbetsgivarna upplever att utbildningen 
håller hög kvalitet. 

Vävaren (Ullervad)
Spolvägen 3-7, 542 73 Mariestad
Tfn ....................................75 55 34-35

Österåsen (Madlyckan)
Madlyckevägen 18, 542 32 Mariestad 
Tfn ....................................75 54 90-95

Skolor F-6
Grundskolechef ...................... 75 52 11

Grangärdets skola
Solhemsvägen 35, 542 34 Mariestad
Rektor .................................... 75 54 00
Skolsköterska ......................... 75 53 10
Personalrum ........................... 75 54 77

Hasslerörs skola
Tunnlandsvägen 3, 542 72 Mariestad
Expedition .............................. 75 53 40
Rektor .................................... 75 53 45
Skolsköterska ......................... 75 53 42
Personalrum ........................... 75 53 41

Högelidsskolan
Bergsgatan 31, 542 31 Mariestad
Expedition .............................. 75 52 70
Rektor åk F-6 .......................... 75 52 89
Rektor särskola ....................... 75 52 72
Skolsköterska ......................... 75 52 77
Kvarnstenens skola
Kinnekullev. 50-52, 542 74 Mariestad
Rektor .................................... 75 54 11
Skolsköterska ......................... 75 54 13
Personalrum ........................... 75 54 10
Lillängsskolan (friskola)
Carlbecksvägen 4A, 542 32 Mariestad
Tfn ......................................... 39 57 70
Lyrestads skola
Skolgatan 2, 548 73 Lyrestad
Expedition .............................. 75 67 20
Rektor .................................... 75 53 45
Arbetsrum .............................. 75 67 15

Foto: Tuana
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Foto: Tuana
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Studie- och yrkesvägledning
Hos studie- och yrkesvägledarna får eleverna hjälp med personlig vägledning och 
information. Det kan vara frågor angående praktisk arbetslivsorientering, gymnasiet, 
arbete, yrken och olika utbildningsvägar. 

Vuxenutbildningen
Vuxenutbildningen i Mariestad erbjuder utbildningar inom en rad olika områden:

• Grundläggande vuxenutbildning

• Gymnasiala kurser

• Gymnasial yrkesutbildning

• SFI, Utbildning i svenska för invandrare

• Särskild utbildning för vuxna

• Uppdragsutbildningar

Vi har ett brett utbud av kärnämnen och karaktärsämnen på gymnasial nivå. Vi 
erbjuder även undersköterskeutbildning. 

Har ditt företag behov av andra utbildningar så kan vi i samarbete med dig utforma 
uppdragsutbildningar inom en rad områden. Behöver du ytterligare information så 
vänd dig till oss eller ta del av vår kurskatalog. 

Musikskolan
”Musik ska byggas utav glädje”. Att kunna spela instrument, sjunga och spela tillsam-
mans är verkligen något som stimulerar och ger glädje. Musikskolan har orkestrar, 
körer och smågrupper i olika stilar och på olika nivåer – från nybörjare till halvproffs.
Musikskolan är avgiftsbelagd. Familjer med flera barn som spelar får rabatt. 

Musikskolan ger många konserter. I Mariestads teater, i skolorna och på andra  
ställen. Undervisning ges upp till 19 års ålder. Äldre har möjlighet att vara med och 
spela i orkester.

Dacapo Mariestad
– plattform för universitets- och högskoleutbildningar
Dacapo Mariestad har i uppdrag att utveckla samarbete med högskolor, universi-
tet och yrkeshögskolor som utbildningsanordnare för att knyta fler utbildningar på 
högskolenivå till Mariestad. Inom ramen för plattformens uppdrag ligger också att, 
med Dacapo som varumärke, skapa en kärna av eftertraktade och kvalitetssäkrade 
utbildningar med inriktning mot hantverk, hållbarhet samt frågor som är kopplade 
till forskning och utveckling inom biosfärsområdet. Alla utbildningar samordnas i 
Trädgårdens skola i centrala Mariestad.

Göteborgs universitet - Institutionen för kulturvård erbjuder utbildning i Bygghant-
verksprogrammet samt programmet för Trädgårdens- och landskapsvårdens hant-
verk. Delar av masterprogram är också förlagda i Mariestad. Här ges också olika 
kortare fristående kurser och institutionen arbetar med utvecklingsarbete och forsk-
ning om kulturmiljöns hantverk. Pedagogiska institutionen vid Göteborgs Universitet 
erbjuder, i samarbete med Dacapo Mariestad, Speciallärarprogrammet på distans.

Karlstads universitet - Idag pågår Förskollärarprogrammet, Grundlärarprogrammet 
åk F-3 samt åk 4-6. Detta sker i samarbete med Karlstads Universitet.

YH utbildning - under taket för Dacapo Mariestad bedrivs tre YH-utbildningar, 
Tandsköterska och Kulturmålare- Traditionellt Byggnadsmåleri och Projektledare 
Crossmedia produktioner - en utbildning för samordning av digitaliseringen av kul-
turarvs- och besöksnäringen. 

Ett stort antal nätbaserade program och kurser kan läsas med oss som stödresurs 
videxempelvis tentamen. Vi har lokaler och utrustning samt telebildutrustning som 
kan disponeras vid behov.

Prismaskolan
Västra vägen 37, 542 45 Mariestad
Rektor .................................... 75 53 81
Skolsköterska ......................... 75 56 08 

Tidavads skola
542 93 Mariestad
Rektor .................................... 75 54 11
Skolsköterska ......................... 75 54 13
Personalrum ........................... 75 53 90

Torsö Skärgårdsskola (friskola)
Hässelstadsvägen, 542 91 Torsö
Tfn ......................................... 37 77 91

Ullervads skola
Ullervadsvägen 12, 542 73 Mariestad
Rektor…  ................................ 75 54 70
Skolsköterska ......................... 75 53 10
Personalrum ........................... 75 54 02

Unicaskolan
Drottning Kristinas väg 1, 
542 40 Mariestad
Rektor .................................... 75 53 71
Skolsköterska ......................... 75 55 56

Skolor 7-9
Ekhamraskolan (friskola)
Carlbecksvägen 4A, 542 32 Mariestad
Tfn ......................................... 39 57 70 
Högelidsskolan
Bergsgatan 31, 542 31 Mariestad
Expedition .............................. 75 52 70
Rektor åk 7-9 ......................... 75 52 71
Rektor särskola ....................... 75 52 89
Skolsköterska ......................... 75 52 77
Studie- och yrkesvägledare ..... 75 52 76
Skolkurator ............................ 75 56 66
Tunaholmsskolan
Leksbergsvägen 10, 542 44 Mariestad
Expedition .............................  75 55 50
Rektor .................................... 75 55 51
Studie- och yrkesvägledare ..... 75 52 76
Skolsköterska ......................... 75 54 13
Skolkurator ............................ 75 55 54

Gymnasium
Vadsbogymnasiet
Drottning Kristinas väg 50
542 44 Mariestad
Reception ............................... 75 56 00
Avdelningschef gymnasium och vuxen-
utbildning  .............................. 75 56 01
Programrektor ...................75 56 02-06
Kurator ..............................75 56 11-12
Skolbibliotek .......................... 75 56 18
Skolsköterska ......... 75 56 08-10 (ej 09)
Studie- och yrkesvägledare ..75 56 13-14
Gymnasiesärskolan ................ 75 56 50

Vänergymnasiet (friskola)
Hantverkaregatan 7, 542 31 Mariestad
Tfn ............................................ 170 70

Vuxenutbildning
Drottning Kristinas väg 50, 
542 44 Mariestad
Expedition .............................. 75 56 00
Studie- och yrkesvägledare ..... 75 56 85

Dacapo Mariestad
Magasinsgatan 4 54221 Mariestad
Utbildningsledare ................... 75 57 74

Musikskolan
Drottninggatan 10, 542 34 Mariestad
Tfn ......................................... 75 52 30

Tillbaka till innehåll
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Vänergymnasiet är en friskola i Mariestad som 
utbildar inom två yrkesområden, Restaurang och 
livsmedelsprogrammet och Fordon transportpro-
grammet.

Fordons- och transportprogrammet
Eft er ett  gemensamt första år väljer man en av tre 
inriktningar
• Transport, där du utbildas ti ll chauff ör/förare
• Personbil, där du utbildas ti ll personbilsmekaniker
• Lastbil och mobila maskiner, där du utbildas 

mekaniker för tunga fordon(”tungmekaniker”)

Restaurang- och livsmedelsprogrammet
Eft er ett  gemensamt första år väljer man en av två 
inriktningar 
• Kök och servering, där du under åk 3 väljer att  

fördjupa dig inom kök eller servering
• Bageri och konditori, där du utbildas ti ll bagare 

och konditor

Välkomna ti ll oss!
info@vanergymnasiet.se www.vanergymnasiet.se  

0501-17070

Barn- och fritid   Bygg- och anläggning   El- och energi Ekonomi
Estet teater   Introduktion Industri   Marinteknik  
Natur   Samhäll   Teknik   Vård- och omsorg 

VÄLKOMMEN!

Studier! Kontakta 
Vuxenutbildning Mariestad
Skoladministratör Katarina Löfnertz 
Tel. 0501-75 56 16
www.komvux.mariestad.se

Musikskolan
Musikundervisning för dig som är upp till 19 år.
Du kan lära dig spela ett instrument, vara med 
och sjung i kör, drilla, spela i rockgrupp och 
mycket annat.
 
För information ring 0501-75 52 30 eller gå in på
www.musikskolan.mariestad.se

Mariestad

Vill du bli god man? 

Att vara god man är ett viktigt uppdrag 
där man hjälper någon med ekonomi  
och andra personliga frågor.
 
Ring överförmyndaren på 0501-75 50 52 
om du är intresserad av att bli god man.

www.mariestad.se 

Ring överförmyndaren på 0501-75 51 61, -62, -63 
om du är intresserad av att bli god man.

Vi ses väl på Actic?
Låt oss på Actic hjälpa dig att hitta träning att älska!  
Med två kostnadsfria timmar personlig träning,  
inspirerande gym och gruppträning kommer  
du få träningsstarten du alltid drömt om!

Gå till branschregister
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Sektor stöd och omsorg består av fyra avdelningar; vård och omsorgs-, individ- 
och familjeomsorgs-, bistånds- och arbetsmarknadsavdelning och ansvarar för 
stöd och insatser som rör enskilda. Där inte annat anges, nås verksamheterna via 
kommunens växel, 0501-755000.

Adoption
Om du funderar på att adoptera ett barn är du välkommen att kontakta Familjerät-
ten för vidare information. 

Arbetsmarknads- och sysselsättningsfrågor
På Maria Nova finns alla resurser samlade för att stödja vuxna med målet självför-
sörjning genom ökad anställningsbarhet. Tanken är arbete/studier inom 6 månader 
eller en utvecklande sysselsättning.  På Maria Nova träffar du receptionen, arbets-
marknadssekreterare, arbetscoach och stödassistenter inom daglig verksamhet,
arbetshandlare, praktiksamordnare, socialsekreterare, beroendecentrum, famil-
jerådgivning, integrationssamordnare, budget och skuldrådgivare, studie- och 
yrkesvägledare, Jobkom samt kommunens aktivitetsansvar. Här finns även externa
samverkansparter; arbetsförmedling och Vara folkhögskola. Försäkringskassan
och frivården har tillgång till kontorslokaler. Maria Nova samarbetar med övriga 
sektorer i kommunen och det privata näringslivet som en del i den lokala kompe-
tensförsörjningen.  

Avgifter
Vissa insatser till enskilda är avgiftsbelagda. Avgiftshandläggare fastställer avgift 
efter kommunens gällande taxa. Avgiften är beroende på inkomstens storlek samt 
hjälpens omfattning

Barn och unga
Stöd till barn, unga och föräldrar är lokaliserat till Lotsen, Lockerudsvägen 14, i 
närheten av sjukhuset. Föräldrar kan vända sig till verksamheterna för att få råd 
och stöd eller ansöka om andra insatser. Här kan vi tillsammans hitta lösningar 
på de svårigheter som kan uppstå i familjer. Socialsekreterare utreder också de 
anmälningar om oro för barn och unga som kommer till verksamheten. Stödet 
kan ges bland annat genom samtal, kontaktperson på fritiden eller andra insatser. 

Stöd och omsorg

Arbetsmarknadsenheten
Maria Nova, Blombackagatan 16
E-post: social@mariestad.se
Avd.chef ......................... 75 50 90
Reception, Maria Nova ... 75 50 91

Biståndsavdelningen
Gamla Regionens hus, 
Drottninggatan 1 
Avd. chef ........................ 75 65 60 

Individ- och familjeomsorg
Stadshuset, Kyrkogatan 2
E-post: social@mariestad.se
Avd.chef ......................... 75 63 10
Tidsbeställning ............... 75 50 00
Barn o ungdom, Familjerätt, 
Familjebehandling  
Lotsen, Lockerudsvägen 14 

Försörjningsstöd, budgetrådgvi-
ning, skuldsanering, flykting-
mottagning, beroendehandling 
MariaNova, Blombackagatan 16
Tfn ................................. 75 50 00
Ungdomsmottagning, 
Trädgårdsgatan 15 ..010-4739315
Beroendecentrum,  
tfntid 08.00-09.00
Tfn ................................. 75 63 05
Ungdomsbehandlare ..... 75 63 20

Familjerådgivning
Tfn .......................  0500-49 87 04

Socialjour
mån-tors 17.00-23.00 
fre 16.00-01.00
lör 15.00-01.00
sön 15.00-23.00
Tfn .................. 0500-49 74 21-22
Efter stängning nås sos-alarm i 
akuta ärenden via polisens växel 
tfn ...........................................112

Kvinnojour
Dagtid, Kvinnohuset Skövde
Säkrast 09.00-15.00
Tfn .......................  0500-41 86 68
Jour alla kvällar 20.00-23.00 
Tfn ..........................020-11 33 33

Brottsofferjour
Brottsofferjouren i Norra Skaraborg
Tfn ..........................  0501-100 42

Tolkförmedling Väst 
Tfn ........................  0770-813 000

Personligt ombud 
Tfn ................. 75 63 88, 75 63 87

Foto: Stefan Svensson

Tillbaka till innehåll



www.mariestad.se   19

Beroendecentrum
Beroendecentrum erbjuder stöd till vuxna personer i Mariestad, Töreboda och 
Gullspångs kommuner, som har missbruks- eller beroendeproblem eller är anhö-
rig till sådan person. Behandlingen sker genom samtal, enskilt eller i grupp, och 
genom stödkontakter av olika slag, efter utredning av socialsekreterare. Det finns 
även möjlighet för rådgivning genom att ta direkt kontakt med beroendecentrum. 

Biståndsbedömare
Du som känner behov av hjälp p.g.a av ålder, sjukdom eller funktionhinder kan 
ansöka om sociala stödinsatser hos biståndsbedömare. De insatser som kan vara 
aktuella är bl.a hemtjänst, dagverksamhet, LSS-insatser, särskilt boende och trygg-
hetslarm. De träffar dig och utreder ditt behov av hjälp. Biståndsbedömarna arbetar 
utifrån en geografisk uppdelning av kommunen och du kan ringa direkt till den 
biståndsbedömare som ansvarar för det område där du bor.

Budgetrådgivning och skuldsanering
Om du har skulder som du inom överskådlig framtid inte har möjlighet att betala 
kan du söka skuldsanering. Kontakta kommunens budgetrådgivare för vidare in-
formation. Om pengarna inte räcker till kan hushållsekonomisk rådgivning vara 
en hjälp som bidrar till att du får ordning på ekonomin. 

Dagverksamhet för äldre
Den som bor kvar hemma och är i behov av särskild träning eller social gemenskap, 
eller då närstående behöver avlösning, finns möjlighet att gå på dagverksamhet.

Familjebehandling
Om du som förälder upplever att du behöver hjälp och stöd i din roll som förälder, 
eller hjälp med att förstå ditt barn bättre, sätta rimliga gränser eller i praktiska 
vardagssituationer kan du få hjälp av Familjebehandlingen. Du kan vända dig till 
socialsekreterare eller direkt till familjebehandlare. 

Familjecentralen Pärlan och Öppna förskolan
Verksamheten finns i lokaler på Lotsen, Lockerudsvägen 14. Hit kan du vända 
dig om du vill ha råd och stöd i föräldrarollen. Här finns personal som kan ge stöd 
till föräldrar genom enskilda samtal eller olika föräldragrupper. Här finns även 
förskollärare och tillgång till barnmorskor, barnavårdscentral och bvc-psykolog 
som arbetar tillsammans för att ge stöd och service till föräldrar och barn. 

Vård- och omsorg
Stadshuset, Kyrkogatan 2
E-post: social@mariestad.se
Avd.chef ......................... 75 63 60
Medicinskt ansvarig  
sjuksköterska .................. 75 63 62

Björkgårdens 
hemvårdsområde 
Blombackagatan 21 
Enhetschef ..................... 75 63 67

Centrum hemvårdsområde
Humlet, Drottninggatan 13
Enhetschef ..................... 75 64 81

Landsbygdens 
hemvårdsområde
Enhetschef ..................... 75 67 60

Norra hemvårdsområde
Björkgården, Blombackagatan 21
Enhetschef månd-fred
säkrast 07.30-09.30
Enhetschef ..................... 75 64 42

Södra hemvårdsområde
Mariegärdes väg 7
Enhetschef månd-fred
säkrast 08.30-09.30
Enhetschef ..................... 75 66 80

Alens särskilda boende
Mariagatan 14
Enhetschef ..................... 75 51 70

Fredslunds särskilda boende
Fredslundsvägen
Enhetschef ..................... 75 67 40

Mariegärdes särskilda boende
Mariegärdes väg 7
Enhetschef ..................... 75 65 20

Myrans särskilda boende
Älgstigen 3
Enhetschef ..................... 75 65 81

Ullerås särskilda boende
Ullervadsvägen 4
Enhetschef ..................... 75 67 60

LSS-verksamhet
Tranvägen, Spolvägen
Enhetschef ..................... 75 66 29

Glimmervägen 
Enhetschef ..................... 75 66 32

Klockarebolet
Enhetschef ..................... 75 63 72

Hagaberg, Skeppsvägen
Enhetschef ..................... 75 67 50

Foto: Stefan Svensson
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Familjerådgivning
Samtalshjälp för par ensamstående, familjer och 
släkt för att hantera och lösa problem och kon-
flikter när det är svårt att prata med varandra. 
Familjerådgivningen finns som hjälp i livets 
olika skeden och när förändringar uppstått eller 
är önskvärda. Familjerådgivningen bedrivs av 
Skövde kommun, det finns möjlighet för råd-
givningssamtal i Mariestad. 

Familjerätt
Ibland uppstår det problem och konflikter mel-
lan föräldrar när man skiljer sig eller separerar. 
Det kan vara olika synpunkter på var barn ska bo, 
hur ofta umgänge ska ske osv.  För att komma till-
rätta med detta kan föräldrarna komma på besök 
till familjerättssekreterare för samarbetssamtal 
eller rådgivning. Det är också möjligt att skriva 
avtal om vårdnad, umgänge och/eller boende. 

Faderskap/föräldraskap
Faderskap för barn ska fastställas om barnets för-
äldrar inte är gifta med varandra. Föräldrarna 
besöker socialkontoret före eller efter barnets fö-
delse och en faderskapsbekräftelse skrivs under. 
Föräldrarna ska också bestämma om de ska ha 
gemensam vårdnad om barnet. Kontakta famil-
jerätten för tidbokning. 

Fotvård
Alla över 67 år har rätt till fotvård. Kontakta närmaste särskilda boende för tids-
beställning. 

Färdtjänst
Om du har en funktionsnedsättning som inte är tillfällig samt har stora svårigheter 
att förflytta dig till eller resa med allmänna kommunikationsmedel kan du ha rätt 
till färdtjänst. Kontakta kommunens trafiksamordnare för ytterligare information. 
Det är också trafiksamordnaren som bedömer och beslutar om färdtjänst. 

Försörjningsstöd
När du inte ser någon möjlighet att klara den egna försörjningen kan du ansöka 
om försörjningsstöd. Om du ansöker för första gången besöker du oss på Maria 
Nova och träffar en arbetsmarknadssekreterare. För information och blankett, 
kontakta receptionen på Maria Nova. Från andra besöket är det möjligt att ansöka
elektroniskt, se www.mariestad.se för mer information. Du måste själv aktivt ar-
beta för att bli självförsörjande och vara inskriven på Arbetsförmedlingen.

HBTQ-café 
Hösten 2019 startar ett HBTQ-cafe i Mariestad. Caféet kommer att vara på 
ungdomsmottagningen tisdagar 15.00-19.00 ojämna veckor med start vecka 37.   
hbtq@mariestad.se.

Hemfixaren
Hemfixaren är en tjänst som ska hjälpa äldre att utföra enklare sysslor i deras eget 
hem i syfte att förhindra olyckstillbud. Alla över 67 år och som bor eller vistas i 
Mariestads kommun omfattas av tjänsten som är kostnadsfri för max 60 minuter.

Akaciastigen
Enhetschef ..................... 75 66 05

Kilkestensvägen, Bergsgatan, 
John Hedins väg, Gräshoppan
Enhetschef ..................... 75 64 01

Daglig verksamhet
Enhetschef ..................... 75 66 04

Korttid
Kolarebacken
Lockerudsvägen 12
Enhetschef ..................... 75 64 00

Övriga telefonnummer
Nattpatrullen, Humlet .... 75 65 94
Stödteam ....................... 75 65 90
Hemfixaren .................... 75 65 03
Upplysning äldreomsorg  75 65 57
LSS-sjuksköterska ........... 75 65 15

Överförmyndare
Kyrkogatan 2
Expedition ..75 50 52, 75 51 61-62
Expeditionstid mån-fre 08.00-12.00

Färdtjänst
Drottninggatan 1
Tfn ................................. 75 50 25

Foto: Stefan Svensson
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Personligt ombud
Ett personligt ombud är en kostnadsfri service som kom-
munen har ställt till förfogande för personer med långvarig 
psykisk funktionsnedsättning. Ett personligt ombud arbetar 
alltid utifrån den enskildes behov och önskemål. 

Socialpsykiatri
Personal från kommunens socialpsykiatri genomför insatser 
efter beslut av socialsekreterare till personer som på grund av 
psykisk funktionsnedsättning har behov av stöd i sin vardag 
eller sitt boende. Det finns även möjlighet till daglig syssel-
sättning och social träning. 

Stödteam
Stödteamet arbetar för att underlätta hemsituationen för per-
soner med demenssjukdom, psykisk sjukdom och andra svåra 
sjukdomar samt anhöriga genom stöd, råd och regelbunden 
kontakt. Man kan vända sig direkt dit för mer information. 

Särskilda boendeformer
Den som inte kan bo kvar i sitt eget hem trots insatser från 
hemvården kan ansöka om särskilt boende. Där finns tillgång 
till personal dygnet runt. Ansökan görs till biståndsbedö-
mare. 

Ett särskilt boende innebär att man hyr sin egen lägenhet och 
betalar hyra samt avgift för kost och omvårdnad.

Trygghetslarm
Den som vill bo kvar hemma har möjlighet att ansöka om 
trygghetslarm. Med ett sådant kan man kalla på hjälp från 
hemvård/hemsjukvård dygnet runt.

Ungdomsmottagning
Tillsammans med primärvårdens barnmorskor, psykolog och 
läkare bedriver kurator  ungdomsmottagningen i Mariestad, 
där unga kan få rådgivning vad gäller familjeproblem, sex och 
samlevnad, preventivmedel, alkohol och andra droger samt 
andra frågor som kan vara jobbiga när man är ung. Tidbokade 
besök eller drop-in. Det finns även möjlighet att ha digital 
kontakt med ungdomsmottagningen. Se även www.umo.se 
eller www.yuomo.se

Även föräldrar kan vända sig till kurator för rådgivning, Ung-
domsmottagningen är HBTQ-certifierad.

Uppsökande verksamhet
Alla som under året fyller 80 år får erbjudande om besök av 
en biståndsbedömare och en anhörigstödjare för information 
om kommunens äldreomsorg samt tips om olycksförebyg-
gande åtgärder. Besöket är frivilligt och kostnadsfritt och 
sker efter tidsbeställning

Våld i nära relationer
Om du själv eller någon du känner är utsatt för eller utsätter 
någon för våld eller andra kränkningar kan du vända dig till 
socialsekreterare för rådgivning, stöd och hjälp. Kontakt via 
kommunens växel, 75 50 00.

Hemtjänst
Om du har svårt att klara dig själv kan du ansöka om hjälp i 
hemmet. Du kan till exempel få hjälp med personlig omvård-
nad, inköp, matlagning, städning och promenader. Ansökan 
sker hos biståndsbedömare. 

Hemsjukvård/Rehabilitering
Kommunen ansvarar för sjukvårdsinsatser upp till distrikts-
sköterskenivå. Hemsjukvård inkluderar och rehabilitering 
och ges i hemmet åt den som på grund av funktionsnedsätt-
ning eller svår sjukdom inte kan besöka en vårdcentral.

Integration
Mariestads kommun tar varje år emot nyanlända med up-
pehållstillstånd och ensamkommande asylsökande unga. 
Integrationssamordnare arbetar för att ge nyanlända en god 
start i kommunen. 

Ensamkommande unga får genom socialsekreterare olika 
former av stöd- och boendeinsatser. 

Matservice
Restaurangerna på äldreboendena är öppna för alla pensio-
närer. Om man inte klarar att laga mat själv eller kan ta sig 
till närliggande äldreboende kan man få färdiglagad mat 
hemsänd.

Missbruk av alkohol och droger/socialpsykiatri
Efter ansökan eller anmälan utreder socialsekreterare vilket 
stöd och/eller behandling som kan vara aktuellt för personer 
med missbruk- eller beroendeproblematik eller behov av in-
satser på grund av psykiatriska svårigheter/hinder/bekymmer 
eller utsatts för våld i nära relationer. Om du har frågor kan 
du kontakta socialsekreterare på Maria Nova.

Omsorg av funktionsnedsatta enligt LSS
Lagen om stöd och service till vissa funktionsnedsatta, LSS, 
innebär särskilt stöd till personer med funktionsnedsättning. 

När det gäller barn och unga görs ansökan hos handläggare 
vid barn- och ungdomsenheten på Lotsen.

Ansökan gällande vuxna görs hos biståndsbedömare.

LSS ger personer med funktionsnedsättning, efter bistånds-
prövning, rätt till:

• Rådgivning och annat personligt stöd hos regionen
• Personlig assistent
• Ledsagarservice
• Kontaktperson
• Avlösarservice i hemmet
• Bostad med särskild service eller annan särskild bostad 

för vuxna
• Daglig verksamhet
• Korttidsvistelse utanför hemmet
• Korttidstillsyn över 12 år
• Boende i familjehem eller i bostad med särskild service 

för barn och unga

Tillbaka till innehåll
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Bibliotek är KUL – kultur, utveckling och lärande 
På biblioteket finns skönlitteratur, faktaböcker, barn- och ungdomsböcker, tid-
skrifter, ljudböcker, talböcker och språkkurser. Du kan läsa dagstidningar, söka 
information, studera eller bara vara. Biblioteket ger dig vägar till kunskap, personlig 
utveckling, upplevelser och möten du aldrig glömmer. 

Mariestads bibliotek ingår i Bibliotek Mellansjö
Biblioteken i Gullspång, Hjo, Karlsborg, Mariestad, Skövde, Tibro, Tidaholm och 
Töreboda samarbetar. Bibliotekskatalogen är gemensam och utbudet av medier 
är stort. Det är kostnadsfritt att reservera böcker och de skickas tre gånger varje 
vecka mellan biblioteken.

Ge ditt barn en god start
Att kunna läsa, skriva och söka information är baskunskaper som behövs hela 
livet. En av bibliotekens viktigaste uppgifter är just att stimulera barn och 
ungdomar till läsning och reflektion – att ge läsglädje och redskap till livslångt 
lärande. Har du frågor angående verksamheten för barn och unga kontakta 
barn- och ungdomsbibliotekarie Josefin Stellansdotter, telefon 75 58 03, e-post 
josefin.stellansdotter@mariestad.se.

Internet och databaser
Du kan utan kostnad använda internet vid de publika datorerna och det finns 
även gratis wifi. Biblioteket erbjuder databaser för till exempel artiklar, stipendier 
och släktforskning.  

Självbetjäning på biblioteket
Med hjälp av ditt lånekort/ditt personnummer och en pinkod lånar, lämnar och 
lånar du om dina böcker vid självbetjäningen. Vill du hellre ha personlig service 
är det bara att kontakta personalen i receptionen.  

Sök, reservera och låna om i bibliotekskatalogen hemifrån
Du når bibliotekets katalog direkt på bibliotekmellansjo.se eller via kommunens 
hemsida mariestad.se. I katalogen kan du söka efter böcker men också gå in på 
ditt lånekort och se dina lån, göra omlån samt reservera böcker. Du loggar in med 
ditt personnummer och samma pinkod som vid självbetjäningen på biblioteket.

Förvarning och meddelanden via sms eller e-post
Lämna ditt mobilnummer och/eller din e-postadress till biblioteket. Då får du ett 
sms eller e-post när en reserverad bok finns att hämta. Du får också förvarningar 
när återlämningsdatumet närmar sig och påminnelser när lånetiden gått ut.

Låna tidskrifter 
Alla bibliotekets tidskrifter utom det senaste numret kan lånas hem. Lånetiden 
är 4 veckor.

Lyssna på böcker 
Biblioteket erbjuder tre olika sätt att lyssna på böcker – de vanliga CD- och mp3-
böckerna och digitala e-ljudböcker. Du kan lyssna på e-ljudböcker direkt via por-
talen bibliotekmellansjo.elib.se. Du kan också lyssna med din smartphone eller 
surfplatta via appen Biblio. 

Läs e-böcker 
Biblioteket erbjuder även e-böcker för läsning. En e-bok är en digital bok som du kost-
nadsfritt laddar ner från bibliotekmellansjo.elib.se till din dator, telefon eller surfplatta.  

Mariestads Stadsbibliotek

Stadsbiblioteket Mariestad
Drottninggatan 12 
542 34 Mariestad
E-post stadsbiblioteket@
mariestad.se
Tfn, reception ...................75 58 00
Tfn, information ...............75 58 20

September-maj
Måndag-torsdag 10.00-19.00
Fredag 10.00-18.00
Lördag 10.00-14.00

Juni-augusti
Måndag-fredag 10.00-18.00

Lyrestads bibliotek
Lyrestads skola
Skolgatan 2, 548 73 Lyrestad
Tfn .................................75 58 13

Måndag 15.00-19.00
Onsdag 09.00-13.00

Har du synpunkter på eller frågor 
om bibliotekets verksamhet, 
kontakta
Bibliotekschef Ragnhild Brandstedt
Tfn ................................  75 58 04
E-post 
ragnhild.brandstedt@mariestad.se

Ett samarbete mellan 
biblioteken  i Gullspång, Hjo, 
Karlsborg, Mariestad, Skövde, 
Tibro, Tidaholm, Töreboda

• Mer att välja på
• Populära böcker får du 

snabbare
• Låna här och lämna där 

Tillbaka till innehåll
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Läs mer under rubriken E-böcker på bibliotekets hemsida. 
Har du frågor kontakta bibliotekarie Nils Nimsjö, telefon  
75 58 10, e-post nils.nimsjo@mariestad.se. 

Program och aktiviteter för  
barn, ungdomar och vuxna
Biblioteket har programverksamhet under vår och höst. För 
barn och ungdomar erbjuds bland annat teaterföreställning-
ar, läseklubbar och olika pysseldagar. Information finns på 
bibliotekets hemsida och Facebook samt annonseras ett par 
veckor innan arrangemanget.

Lär känna Mariestad på biblioteket
Västgötasamlingen erbjuder ett stort och varierat utbud av 
fack- och skönlitteratur, tidskrifter och kartor om Mariestad 
och Västergötland. Det mesta kan du låna hem, annat får 
du ta del av på plats. Kerstin Ask ansvarar för Västgötasam-
lingen, telefon 75 58 12, e-post kerstin.ask@mariestad.se.
Mariestad och Töreboda bildarkiv innehåller över 40 000 äldre 
och nyare fotografiska bilder. Bildarkivet finns på webben, 
mariestad.adlibhosting.com. Tomas Jiglind ansvarar för bild-
arkivet, telefon 75 58 08, e-post tomas.jiglind@mariestad.se.
Kronstrandsrummet är Stadsbibliotekets vackraste rum och 
här hänger en samling alster av Mariestads välrenommerade 
porträttmålare Bror Kronstrand (1875-1950).

Lär känna din släkt på biblioteket
Släktforskning är en spännande hobby som allt fler upp-
täcker. Stadsbiblioteket har ett samarbete med Mariestads-
bygdens Släktforskareförening. I släktforskarrummet finns 

sex datorer med flera databaser. För att boka läsapparat eller 
dator, ring 75 58 00. I släktforskarrummet kan du också läsa 
Mariestads-Tidningen på mikrofilm. Den finns från 1817.

Boken kommer, talböcker och lättlästa böcker
Kan du inte komma till biblioteket? Då kommer boken till 
dig! Boken kommer innebär att biblioteket kostnadsfritt kör 
ut böcker till dig som på grund av långvarig sjukdom eller 
funktionsvariation har svårt att komma till biblioteket. 
Har du svårt att läsa en vanlig bok? Då får du låna talböcker, 
så kallade daisyböcker. Daisyböcker kan du lyssna på i sär-
skilda daisyspelare eller i datorn. Talböckerna skickas hem till 
dig kostnadsfritt. Biblioteket har även daisyspelare att låna 
ut. Daisy Direkt är en tjänst som innebär att den som önskar 
själv kan ladda ner daisy-talböcker.
Har du svårt att läsa och förstå det du läser? För många 
människor är en vanlig text svår att läsa och förstå. I biblio-
tekets LL-hörna hittar du lättlästa böcker för vuxna.
Vill du veta mer om Boken kommer, talböcker och lättlästa 
böcker kontakta socialbibliotekarie Lotta Skoog Andersson, 
telefon 75 58 05, e-post lotta.skoog-andersson@mariestad.se.

Annat modersmål än svenska 
Modersmålet sitter i hjärtat. Kom till biblioteket så får du 
hjälp att låna böcker på ditt modersmål. Det finns böcker 
på många språk och det går att beställa från andra bibliotek.
Har du nyss kommit till Sverige och är nybörjare i svenska? 
Då finns Ny i Sverige-hyllan med samhällsinformation och 
språkkurser i svenska.

Tillbaka till innehåll
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Mariestads Teater är en av Sveriges äldsta och bäst bevarade landsortsteatrar. Den 
byggdes 1842 och har sedan invigningen den 4 januari 1843 använts flitigt för olika 
skådespel. Teaterhuset har genom sin höga ålder ett stort kulturhistoriskt värde 
och är byggnadsminnesförklarat. Mariestads Teater genomgick under början av 
nittiotalet en omfattande renovering. Man försökte då återskapa sekelskiftsmiljön 
med anpassning till nutida teaterteknik och komfort. 

En levande teater har betydelse inte bara för Mariestad utan för hela Skaraborg. I 
vår unika teater bjuds en atmosfär som ingen annanstans! Det är trångt och triv-
samt. Här visas skådespel och musik i en miljö från de resande teatersällskapens 
tid. För att fler ska kunna ta del av detta har teatern tillgänglighetsanpassats i 
möjligaste mån. 

Det händer mycket på teatern!
Nyårsrevyn är ett årligt återkommande evenemang som har satts upp i stort sett 
varje år sedan 1976. Andra populära föreställningar är avslutningsföreställningar 
av Vadsbogymnasiets estetiska program samt buskis och fars som framförs av 
olika lokala aktörer.

Musikevenemangen utgörs av olika konserter – jazz, klassiskt, visor med mera – och 
av Musikskolans musikaftnar. På teatern hålls också föreläsningar av olika slag och 
särskilda barnteaterföreställningar. 

Den närmaste tidens program på teatern hittar du på kommunens hemsida  
www.mariestad.se. Var man kan få tag på biljetter framgår av annonsering innan 
evenemanget eller så kan du ringa teatern, telefonnummer 0501-75 58 40.

Mariestads Teater
Mariestads Teater
Österlånggatan 8
542 30 Mariestad

Biljetter
Tfn .......................  0501-75 58 40

Bokning och information
Magnus Nilsson
Tfn .......................  0501-75 58 41
E-post: magnus.nilsson@mariestad.se

Ring och boka teatern för något 
evenemang! Det kostar 1400 kr 
för en föreställning. Mer om 
hyreskostnader och villkor finns 
att läsa på kommunens hemsida,
eller så kan du ringa teatern, 
telefonummer 0501-75 58 41 för 
vidare information.

Kulturchef ...................... 75 58 01
E-post: kultur@mariestad.se

Foto: Martin Hermansson

Tillbaka till innehåll
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Vid Tidans utlopp i Vänern ligger den vackra Residensön Marieholm. I fyra av 
det gamla residensets flyglar är idag Vadsbo museum beläget, två av flyglarna är 
publika. 

Den gamla Kungsgården på Marieholmsön var ett att av de ställen som Hertig 
Karl fick till förfogande efter sin far Gustav Vasa. År 1583 signerade han stadens 
privilegiebrev och gav både staden och gården dess namn, Mariestad och Marie-
holm, efter hans hustru Maria av Pfalz.

Under mer än 330 år, fram till 1998, var sedan Kungsgården Marieholm residens 
åt Landshövdingar i Skaraborgs län. 

År 1918 öppnade Vadsbo museum för första gången dörrarna, då bara i den Östra 
flygeln på ön. Så det är med stor glädje vi i höst kommer att fira denna 100-åring.

Våra utställningar
På Vadsbo museum kan du se ett axplock av bygdens historia från forntiden fram 
till idag. Ett stort fokus ligger på stadens framväxt från 1583 och dess industrier 
och hantverkare. 

I Stallet kommer du under sommaren kunna se utställningarna ”Sista Skiftet – en 
utställning om Electrolux i Mariestad” och en liten utställning tillverkad av elever 
från Göteborgs universitet. I Stallet finner du även museets butik där du kan hitta 
vackert hantverk från lokala konsthantverkare och annat smått och gott.

Vadsbo museum och 
Marieholmsön

Foto: Vadsbo museum

Vadsbo Museum
Marieholmsbron 3,  
542 30 Mariestad
Tfn.........................0501-75 58 30
E-post: museum@mariestad.se

Ordinarie öppettider: 
Tisdag och onsdag 11.00-16.00

Öppettider sommar 2019:
11/6 – 30/6
Tisdag – torsdag 11.00-16.00
2/7 – 3/8
Tisdag – lördag 11.00-16.00
6/8 – 29/8
Tisdag – torsdag 11.00-16.00

Fri entré

Evenemang 2019:
Nationaldagsfirande med marknad
och invigning av sommarutställ-
ning 6/6 kl. 10.00-16.00

Old ox festivalen 29/6 – 30/6 I 
Residenset och på Teatern

Sommarlovsaktiviteter på museet 
Se program på museets hemsida

Speed Art Design 7/9-8/9

Skördemarknad 28/9

Äckelpäckeldagen 28/10

Julmarknad 30/11

Julpyssel 4/12

Sommarens utställningar och
program är samarrangemang med
Studiefrämjandet

Tillbaka till innehåll
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I Mariestad är det lika nära till grönska, vatten och skärgård som till ett rikt och 
varierat kultur- och fritidsliv. Det finns badhus och utomhusbassänger, ridhus och 
andra sportanläggningar men också kulturhistoriska platser, lugna badvikar och 
sköna promenadstigar. Du har stora möjligheter att göra just det som du känner för.

Joggare söker sig med fördel till friluftsanläggningen vid Snapen som drivs av 
Mariestads Friluftsklubb. Här finns flera motionsslingor varav en elbelyst, om-
klädningsrum med dusch och bastu, en samlingslokal för uthyrning och som-
martid även en cafeteria. Andra bra motionsslingor finner du vid Sandviken och 
elljusspår även vid Lekevi idrottsplats, i Ullervad, Sjötorp, Lyrestad och Lugnås. 
För skolungdomar finns det två fritidsgårdar, Blåbäret och Elvärket. 

På fritidsgårdarna kan man spela biljard, pingis, data, tv-spel, pyssla, åka skatebo-
ard, kickbike, bmx, klättra på klättervägg och mycket annat. Elvärket har också en 
av Sveriges längsta freewall för graffiti där det ständigt växer fram nya konstverk.

Vackra minigolfbanor och 18-håls golfbana
Lite lugnare och mer social motion erbjuder minigolfbanorna. Centralt i Alhagen 
ligger en bana som dessutom är kulturmärkt. Ut mot Ekudden hittar du Bäckens 
friluftsgård alldeles unika minigolfbana som är som ett Mariestad i miniatyr. 
Den minigolfbanan är ett omtyckt utflyktsmål eftersom det också finns cafeteria 
i anslutning.  

Mariestads Golfklubb har en 18-håls golfbana som ligger ute vid Sandviken. Den 
är känd för att ha öppna greener tidigt på våren och långt in på hösten samt för 
kvaliteten på greener och fairways. Här finns också en golfrestaurang, öppen även 
då det inte är golfsäsong.

I centrala Mariestad, mellan gästhamnen och Karlsholme Folkets Park, finns en 
äventyrsgolfbana, paddelbana, utegym och beachovolleybollplaner. 

Den självklara hockeyn
Lambihallen för tennis och Isstadion ligger intill Vänerhof idrottsanläggning. 
Förutom den självklara hockeyn bedriver också Mariestads Konståkningsklubb 
och Mariestads Curlingklubb verksamhet i Mariehus Arena (ishallen).

Friidrottsanläggningen hittar du vid Högelidsskolan och i Mariestads hallar be-
drivs sporter som innebandy, handboll, gymnastik, badminton, futsal och så vidare. 

Mycket för den hästintresserade
Hästintresset är stort i Mariestads kommun. Mariestads Ridklubb driver ridskola 
på Brunnsberg där det förekommer en intensiv verksamhet inom många områden. 
Hästintresserade kommer från när och fjärran för att träna och tävla i hoppning, 
dressyr och fälttävlan. Kurser för både barn och vuxna anordnas i till exempel 
körning, handikappverksamhet, akademisk ridning och god hästhållning. 

Båtliv
Det är naturligt att segling och fiske är stora fritidsaktiviteter i Mariestad. Som-
martid är hamnen ett omtyckt promenadmål, för även om man inte seglar själv 
kan man åtminstone se på båtarna och uppleva hamnlivet medan man njuter av 
Klings glass i kvällssolen. 

Mariestads kommun erbjuder 1000 båtplatser i varierande prisklasser. Det pågår 
ständig utveckling av hamnområdet. Bryggor utrustats med el och bojar byts ut 
mot y-bommar.  Vill du hyra en båtplats efter båtuppläggningsplats, utföra båtlyft 
kontakta kundtjänst VA/Gata. I hamnen finns också spolplatta, toatömning och 
båtramp.

FritidslivLokalbokningar
Anette Persson ............... 75 50 28
E-post: fritidskontoret@mariestad.se

Föreningsbidrag
Anette Persson ............... 75 50 28
E-post: fritidskontoret@mariestad.se

Bad
Badhuset, Göteborgsvägen 4
Tfn ................................. 75 62 02
Badföreståndare ............. 75 62 01
Ekuddens tempererade bad
Tfn ................................. 75 62 02

Fritidsgårdar
Elvärket .......................... 75 54 30
Blåbäret .......................... 75 54 31

Idrottsanläggningar
Mariehus Arena................. 123 33
Vänershof idrottsplats ....... 103 79
Lekevi idrottsplats ..0723-22 45 47
Hasslerörs idrottsplats 
(ordf) ....................  0706-97 63 88
(kassör) .................  0731-42 14 30
Novab Arena
vaktmästare ................... 75 56 60
Bowlinghallen ................... 185 80
Snapens friluftsgård .......... 202 45

Småbåtshamn
Kundtjänst VA/gata ........ 75 61 00

Tillbaka till innehåll
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Du behöver inte alltid åka långt för att uppleva fina kulturmiljöer, roliga aktiviteter 
och härlig natur. Det är lätt att vara hemmablind och inte utforska och uppskatta 
det som finns i ens närhet. Här kommer några tips på utflykter och aktiviteter i 
Mariestads kommun, för dig som vill turista hemmavid.

Gamla Stan 
Gamla Stan i Mariestad räknas som en av landet bäst bevarade trästäder med 
bebyggelsen från 1700- och 1800-talen. Vandra på kullerstensgator och besök 
gårdar som minner om en svunnen tid. Vill du guida dig själv runt i Gamla Stan 
har turistbyrån en enkel folder med karta och texter om husens historia. Sommartid 
finns guidade stadsvandringar ett par gånger i veckan. 

Göta kanal 
Göta kanal är ett av Sveriges största besöksmål och upplevelseområden. Förutom 
att åka båt på kanalen lockar den till upplevelser från kanalkanten genom cykling 
och vandring. Att titta på båtar som slussar är i sig en stor attraktion. I Sjötorp 
finns på gångavstånd hela åtta slussar. Här finns passagerarbåtar, Kanal- och sjö-
fartsmuseum, cykeluthyrning, caféer, restauranger och butiker. I Lyrestad, 7 km 
från Sjötorp, finns Hamnmagasinet som är hembygdsföreningens museum. I tre 
våningsplan visas allt från en telefonsamling till interiören i en lanthandel. Här 
finns också minigolf, café och en antikvitets- och inredningsbutik. Norrkvarns 
slussområde ligger några få kilometer från Lyrestad. Här finns Barnens minikanal 
– Göta kanals västgötadel i miniatyr, för barnen att leka och plaska i, en kulturstig 
och restaurang med servering på bryggan.

Lugnåsberget
Lugnåsberget söder om Mariestad, med sitt vackra naturlandskap och närheten 
till sjön Vristulven, inbjuder till upplevelser året om. Här ligger Qvarnstensgruvan 
med de gamla gruvorna där man förr bröt kvarnstenar. Följ med guiden ner under 
jorden i en av gruvorna som är öppen för besök. Här berättas en industrihistoria 
som går tillbaka till 1100-talet och fram till nutid. 

Fler tips på sevärdheter och aktiviteter får du av oss på turistcenter och på vår 
webbsida.

Turistinformation 

Mariestads turistcenter
Stadshuset, Esplanaden 5
Tfn ................................. 75 58 50
E-post: turistcenter@mariestad.se
www.turism.mariestad.se
Öppet året runt: 
8.00-12.00, 13.00-16.00
24 juni - 17 augusti 
mån-fre 9.00-18.00, 
lör 10.00-15.00, sön 11.00-15.00

Ladda hem appen 
På G i Mariestad
Appen är en besöksguide 
där du hittar tips på 
evenemang, aktiviteter, 
sevärdheter matställe och 
boende.

InfoPoints
På dessa platser hittar du huvud-
broschyrer över området, kartor 
samt kan få hjälp av kunnig perso-
nal med enklare frågor. 

·  Ambulerande InfoPoint,
Sjötorp (sommar)

·  Café Baltzar,
Slussvägen 110, Sjötorp

·  Ekuddens Camping,
Ekuddenvägen 50

·  Hamnkrogen Laxhall, Torsö
·  Hamnmagasinet i Lyrestad 
·  Hamnmagasinet, Gästhamnen, 

Kajgatan 1 
·  Karströms Bokhandel, 

Österlånggatan 13 
·  Norrqvarn Hotell & Konferens, 

Norrkvarn/Lyrestad
·  Nya Hamnkrogen Laxhall, 

Torsö
·  Pressbyrån, Järnvägsstationen, 

Nygatan 24
·  Rasta Rattugglan Mariestad, 

Muggebo E20
·  Restaurang Brygghuset, 

vid Torsöbron
·  STF Vandrarhem Mariestad, 

Hamngatan 20
·  Sjötorps Bygdegård, Sjötorp
·  Stadsbiblioteket

Drottninggatan 12
·  Vadsbo museum, 

Marieholmsbron 3

Turista hemmavid

Foto: Tuana

Tillbaka till innehåll
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Innanhavet Vänern med Europas största insjöskärgård står i en klass för sig. Totalt finns nära  
22 000 öar, holmar och skär och en av öarna, Djurö, är dessutom en Nationalpark. Det största 
skärgårdsområdet ligger vid Mariestad och domineras av Torsö och Brommö.

Torsö – Vänerns största ö
Härliga bad och vacker natur är något av det som erbjuds dig som besöker Torsö och öriket i 
Vänern. Till Torsö tar du dig via sjövägen med egen båt eller via landvägen på den kilometerlånga, 
vackra Torsöbron över Östersundet. På ön finns flera familjevänliga bad. Ett av de mest populära 
badplatserna är Hattarevik. Här finns även en campingplats, hantverkare, konstnärer och ett 
fiskrökeri med restaurang alldeles nere vid strandkanten i Brommösund.
Intressanta sevärdheter på ön är Torsö kyrka och Fågelö kapell. Dessutom finns flera fornminnen 
på ön, de flesta vid gravfälten vid Nolby och Hässelstrand.

Brommö – naturskönt och badvänligt
Ett annat omtyckt utflyktsmål i Mariestads skärgård är naturreservatet Brommö. Här finns 
sandstränder vid Store Vite Strand och Rövarstrand. Vid lågt vattenstånd går det att vada från 
Rukehamn över till den natursköna ön Hovden. På Brommö är inga bilar tillåtna. Antingen har 
du med dig egen cykel eller hyr en vid färjeläget. För friluftsliv finns markerade leder, vindskydd, 
torrtoaletter och eldstäder iordningsställda. På ön finns inga affärer eller serveringar så ta med 
en matkorg.

Ta bussen till skärgården
Om du vill uppleva skärgården utan bil kan du hoppa på skärgårdsbussen, buss 511, som tar dig 
från resecentrum i Mariestad via Sundsören, över Torsö och ända fram till färjeläget i Laxhall. 
Välj att kliva av på någon av hållplatserna längs vägen för att uppleva skön natur, bad och fina 
vänervyer eller åk med till ändhållplatsen och ta färjan till Brommö. Tidtabeller och mer infor-
mation får du hos Mariestads turistcenter.

Många fina badplatser
Även i närheten av Mariestads centrum finns härliga bad. Sandviken har en omtyckt sandstrand. 
Vid Strandbadet kan man välja att ligga i sanden eller på gräs. Här finns kiosk, servering och 
strax intill även tempererade bassänger. Andra bad är Snapenbadet i utkanten av Mariestad samt 
Sjötorp och Askevik norr om Sjötorp. Förse dig med en kommunkarta och hitta din egen badvik!

Njut av Vänerskärgården  
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Foto: Jonny Johansson
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- Vi fi nns där du bor

Välkommen att kontakta oss om du vill teckna 
elhandelsavtal så får du veta mer.

Kundservice 0501-63700
Besöksadress: Strandvägen 22, Mariestad
www.vanerenergi.se

Intresseanmälan skickas till:
info.skovde@balder.se 
eller ring 0500-47 88 50

Söker du bostad i
Mariestad eller Skövde

• Elinstallation

• Tele & data

• Värme & sanitet

• Styr

• Ventilation

• Reparation vitvaror

• Utnyttja rotavdraget

Vi hjälper dig
Ring oss på 0501-700 00

Bravida
Norra vägen 8, Mariestad

WWW.BRAVIDA.SE

El-installation 
för alla behov.

Växel 010-472 40 00

Möt sommaren  
i trädgården!

Fo
to

: S
hu

tte
rs

to
ck

Mariestadsverken
Mariestad
0501-138 87
ncc.se/ballast

Du vet väl att du kan beställa 
hem sten i praktisk storsäck 
från oss? Säcken levereras till 
din trädgård. Du kan även 
hämta i lösvikt med egen 
släpkärra. Välkommen!

Dags att byta bostad?
Prata med någon av våra rådgivare redan 
innan du har hittat din drömbostad.
Välkommen!

Swedbank Mariestad
Telefon: 0501-689 00
www.swedbank.se/mariestad

Vi kan företagsnätverk 
och vi tillämpar rutavdrag 

för privatpersoner

073-803 88 83

VSON Löser dina 
dataproblem

Dataservice AB

Gå till branschregister
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ALLMÄNKULTURELLA 
FÖRENINGAR

Filmstudio Mariestad 
Anneli Funcke
Torngatan 18, 542 32 Mariestad
Tfn ..........0501-108 18, 0709-73 66 76

Kulturallians Mariestad 
Lennart Robertsson
Sundsmarken Isakstorp 5
542 92 Mariestad
Tfn ................................0739-35 87 67

Mariestads Finska Förening
Hamngatan 54, 542 30 Mariestad

Mariestads Föreläsningsförening
Anita Öhlander
Kyrkogatan 13, 542 30 Mariestad
Tfn ................................... 0501-185 74

Mariestads Konstförening
Lars Törnell
Torsögatan 26, 542 31 Mariestad
Tfn ................................070-65 81 033

Medieverkstan Skaraborg
Björn Therkelson
Kvarnagärdet Döve, 520 24 Blidsberg

Panncentralen Galleri - Konstförening 
Verkstadsgatan 10, 542 33 Mariestad
Tfn ................................070-611 44 54

Skaraborgs läns Folkrörelsearkiv
Box 2119, 531 02 Lidköping
Tfn ...................................0510-286 86

STF Norra Skaraborg 
Eva Ericson
Mariesholmsvägen 61, 542 43 Mariestad
Tfn ................................070-992 42 43

BYALAG

Färeds Byalag
Anita Andersson
Färed Solbacken 1, 545 90 Töreboda
Tfn ......... 073-40 12 094, 0501-240 25

Rörsås Lokalförening 
Jonas Perjos
Rörsås 12, 542 93 Mariestad
Tfn ............................... 070-54 46 636

BYGDEGÅRDSFÖRENINGAR

Ekby Bygdegårdsförening 
Inga-Maj Johansson
Ekby, Sörtorp 2, 542 93 Mariestad
Tfn ................................... 0501-310 42

Färeds Bygdegårdsförening
Anita Andersson
Färed Solbacken 1, 545 90 Töreboda
Tfn ......... 073-40 12 094, 0501-240 25

Lugnås Bygdegårdsförening
Hans Gustafsson
Annikas dråg, Lugnås, 542 94 Mariestad
Tfn .................................. 0501-403 30

Siggaruds Bygdegårdsförening
Anna Pettersson
Råglanda  Åsen 1, 548 93  Lyrestad
Tfn ................................ 070-245 51 78

Sjötorps Bygdegårdsförening
Birgitta Svensson
Kyrkvägen 19, 540 66 Sjötorp
Tfn ............................... 070-65 45 965

FOLKETS HUS/PARK FÖRENINGAR
Karlsholme Folkpark
Box 73, 542 21 Mariestad
Tfn ................................... 0501-102 78

HANDIKAPPORGANISATIONER
Hörselskadades förening  
Norra Skaraborg
Agne Fröjdh
Leksbergsvägen 117, 542 41 Mariestad
Tfn ................................073-939 07 41

Föreningsregister Föreningsregistret finns även på www.mariestad.se

Foto: Charlotte Ferneman

Tillbaka till innehåll
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Skaraborgs stamningsförening SSF 
c/o Vättlösa Källåker 1, 533 91 Götene
Tfn ................................0705-22 39 16

Synskadades Riksförbund SRF 
Mariestad, Töreboda, Gullspång
Marianne Jansson
Bror Kronstrands gata 2
542 34 Mariestad
Tfn ................................... 0501-107 22

HEMBYGDSFÖRENINGAR

Hassle Hembygdsförening
Katarina Agell-Engström
Smedsgården 1, 542 92 Mariestad
Tfn ...................................0501-200 04

Lugnås Hembygdsförening
Stellan Johansson
Vintervägen 25, 542 42 Mariestad
Tfn .................................. 0501-405 54

Lyrestads sockens 
Hembygdsförening
Elvi Widén
Västerliden 7, 548 73 Lyrestad
Tfn ...................................0501-504 49

Odensåkers Hembygdsförening
Jan-Olof Berglund
Stora Rör, Nolgården 3, 541 96 Väring
Tfn .......0500-44 11 05, 0708-420 453

Torsö Hembygdsförening 
Knut Bondeson
Fjällagården, 542 91 Torsö
Tfn ...................................0501-214 04

Ullervad-Leksbergs 
Hembygdsförening
Truls Wiberg
Käckestad Källeberg 1, 542 93 Mariestad
Tfn ................................072-21 99 288

Vadsbo Hembygds- o 
Fornminnesförening
Inga Friberg-Karlsson
Drottninggatan 4 B, 542 34 Mariestad
Tfn ................................... 0501-131 23

IDEELLA FÖRENINGAR

Bris region Väst
Noor Sabah
Södra vägen 44 ,542 44 Mariestad
Tfn ................................073-99 58 292

Föreningen Slupen 
Gilbert Winghamre
Kungsgatan 25, 453 33 Lysekil
Tfn ................................ 070-74 94 741

Mariestads Astronomiska klubb
Sören Persson
Björkvägen 4, 542 43 Mariestad
Tfn ................................... 0501-101 78

Mariestads Fordonshistoriska Sällskap
Lennart Robertsson
Sundsmarken, Isakstorp 5
542 92 Mariestad
Tfn ................................073-935 87 67

Mariestads Fågelklubb
Sven-Evert Carlsson
Prebendegatan 13, 542 40 Mariestad
Tfn ...................................0501-167 88

Mariestads Husmodersförening  
Hem och Samhälle
Anita Bohlin
Trädgårdsgatan 13 A, 542 30 Mariestad
Tfn .................................0501-28 11 51

TAMAM Mariestad 
Camilla Karlsson
Hermanstorpsv. 23, 542 31 Mariestad
Tfn ...................................0501-780 99

Torsövävarna
Kerstin Hjelmare
Brommösund Jivelund 1, 542 91 Torsö
Tfn ................................070-662 21 15

IDROTTSFÖRENINGAR

Asiatiska Kultur och IF
Shiam Dhokia
Sjöängen Ekelund 2, 542 94 Mariestad
Tfn ................................076-33 98 366

Björsäters IF
Bengt Eriksson
Kulgatan 12, 533 34 Götene
Tfn ................................072-96 96 599

BK Fjäder 
Andreas Hellberg
Södra vägen 30 ,542 44 Mariestad
Tfn ................................073-94 54 281

BK Gärdet
Mikael Kronberg
Hermanstorpsvägen 29, 542 31 Mariestad

Bowlingklubben Qvinns
Linda Jelson
Revirgatan 6, 542 42 Mariestad
Tfn ............................... 070-548 66 81

Elless IF
Håkan Larsson
Isbanevägen 14, 540 66 Sjötorp
Tfn ...........070-64 35 301,0501-511 70

Gentlemannaföreningen 
Sanna Johansson
Hamngatan 2, 542 30 Mariestad
Tfn ............................... 073-808 08 04

Grangärdets Giants 
Sanna Johansson
Hamngatan 2, 542 30 Mariestad
Tfn ............................... 073-808 08 04

Hasslerörs GoIF
Jonny Samuelsson
Smedgårdsvägen 3, 542 72 Mariestad
Tfn ................................0731-42 14 30

Humlet BK
Dennis Svensson
Sockenvägen 14 , 542 94 Mariestad
Tfn ........................................... 076-63

Hög Puls 
Maria Ramberg
Sjöängen Hallåsen 1, 542 74 Mariestad
Tfn ................................0708-84 31 61

IBK Lockerud / Mariestad
Helen Wallin Börjesson
N. Kolarestigen 8, 542 45 Mariestad
Tfn ................................070-552 41 42

IF Friskis & Svettis i Mariestad
Britt-Inger Hällsås
Skutvägen 7, 542 45 Mariestad
Tfn ............................... 070-28 83 004

IF Weimer Lyrestad
Dag Gustavsson
Hovmanstorp 1, 548 93 Lyrestad
Tfn ................................073-18 02 464

IFK Mariestad
Göran Bjurenlind
Dalripevägen 26, 542 41 Mariestad
Tfn ................................070-205 18 09

Johannesbergs LIF
Ann-Brith Johansson
Rensbergsvägen 5, 542 34 Mariestad
Tfn ............................... 070-622 63 38

Jula BK
Peter Andersson
Spolvägen 21, 542 73 Mariestad
Tfn ................................ 0702-24 75 42

Korpen Mariestad  
Mariestads motionsidrott
Per Svensson
Östra Grevilligatan 28, 542 33 Mariestad
Tfn ................................0706-87 75 76

Lars Ekman 
Lars Ekman
Maiagatan 17, 542 34 Mariestad
Tfn ................................0704-53 57 03

Låstads Idrottssällskap
Torbjörn Nordberg
Stommen 2, Låstad, 540 16 Timmersdala
Tfn ................................... 0511-831 86

Mariestads ABK
Jessica Käck Karlsson
Tranvägen 20, 542 45 Mariestad
Tfn ...................................0501-104 03

Mariestads AIF
Annika Kjellman
Höstvägen 2, 542 43 Mariestad
Tfn ............................... 0793-03 00 94

Mariestads AIF Badmintonsektionen
Höstvägen 2, 542 43 Mariestad
Tfn ....................... telefon 0501-109 38

Mariestads AIF Friidrott
Höstvägen 2, 542 21 Mariestad
Tfn ...................................0501-109 38
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Mariestads AIF Handbollssektionen
Höstvägen 2, 542 21 Mariestad
Tfn ...................................0501-109 38

Mariestads AIF Tyngdlyftning
Höstvägen 2, 542 21 Mariestad
Tfn ...................................0501-109 38

Mariestads BoIS FF
c/o Tina Holmström
Strandvägen 55, 542 31 Mariestad
Tfn ................................070-974 34 96

Mariestads BOIS Hockey
Jonny Odhner
Karleby Gamlegården 1
542 94 Mariestad
Tfn ................................ 076-311 71 61

Mariestads bollklubb
Therese Önnefors
Grangärdesgatan 26, 542 34 
Mariestad
Tfn ................................070-340 81 27

Mariestads Bordtennisklubb
Kent Lövgren
Torsgatan 9, 542 33 Mariestad
Tfn ................................... 0501-159 15

Mariestads Bowlingsällskap 
Eino Vuoluterä
Karlsrogatan 11, 542 32 Mariestad
Tfn ...... 0501-66 41 40, 0736-83 18 40

Mariestads Boxningssällskap 
Biyarslan Askerkhanov
Liars väg 8, 542 91 Torsö
Tfn ................................072-021 81 25

Mariestads Brukshundsklubb
Anne-Marie Tellander
Mandolinvägen 5, 542 41 Mariestad
Tfn ................................070-291 88 81

Mariestads Curlingklubb
Fredrik Kampe
Ullervad Brogården 3
542 93 Mariestad
Tfn ................................070-798 20 25

Mariestads Dykarklubb
Daniel Larsson
Marieholmsvägen 15, 542 43 Mariestad

Mariestads Enduroklubb
 Jan Andersson
Länsmansvägen 8, 542 72 Mariestad
Tfn ............................... 070-625 03 89

Mariestads Friluftsklubb
Käck Karlsson
Tranvägen 20, 542 45 Mariestad
Tfn ................................070-53 36 153

Mariestads Golfklubb
Lena Nygren
Timmermansgränd 7, 542 45 Mariestad
Tfn ..........0501-471 47, 0707-44 34 59

Mariestads Gymnastikklubb
Mona Andersson
Norra vägen 44, 545 31 Mariestad
Tfn ...................................0501-190 29

Mariestads Idrottsliga Lilla Förening  
Lenny Wall
Sandbäcksvägen 54, 542 34 Mariestad
Tfn ................................070-30 28 677

Mariestads Klätterklubb 
Gustav Johansson
Dr Kristinas väg 45, 542 44 Mariestad
Tfn ................................070-53 07 194

Mariestads Konståkningsklubb
Morgan Holmberg
Lyckans väg 12, 542 31 Mariestad
Tfn ................................072-31 05 667

Mariestads Linedancers
Elisabet Ingemanson
Marieholmsvägen 13, 542 43 Mariestad
Tfn ................................070-671 35 58

Mariestads Mini Racingklubb
Linus Jonsson
Nolby 15, 542 91 Torsö
Tfn ................................073-369 71 98

Mariestads Motorklubb Örnarna
Tomas Aronsson
Valla Ludvigsro 20, 545 93 Töreboda
Tfn ................................ 0702-71 55 84

Foto: Charlotte Ferneman
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Mariestads Motorsällskap
Emil Fröberg
Madlyckevägen 48 lgh 1103
542 32 Mariestad
Tfn ................................070-27 64 199

Mariestads Pistolklubb
Jan Rask
Kvartsvägen 24, 542 31 Mariestad
Tfn ...................................0501-331 47

Mariestads Ridklubb
Linda Agmell
Fors Berghaga 1, 542 93 Mariestad
Tfn ............................... 070-306 46 33

Mariestads Segelklubb
Conny Löfstrand
Hemmingstorp 543, 542 92 Mariestad
Tfn ................................072-570 50 40

Mariestads Simsällskap
Monica Eni Spångberg
Fältvägen 3, 545 95 Töreboda
Tfn ................................070-643 17 02

Mariestads Skateboard Förening
obias Sjönnebring
Rådjursstigen 12
542 44 Mariestad

Mariestads Skyttegille
Per Strandh
Akaciastigen 2, 542 42 Mariestad
Tfn ................................073-660 70 17

Mariestads Taekwon-do Club 
Mimmi Oskarsson
Lönnvägen 11, 541 48 Skövde
Tfn ................................073-90 98 227

Mariestads Tennisklubb
Magnus Olsson
Brittgården 189, 543 37 Tibro
Tfn ................................073-733 43 20

Mariestads Vattenskidklubb 
Mathias Öhman
Hasslegatan 15, 542 32 Mariestad
Tfn ................................0501-39 33 90

Mariestads Vollybollklubb
Gunilla de Jongh
Nyborgsvägen 4, 542 41 Mariestad
Tfn ................................... 0501-714 22

Mariestadscyklisten
Lars Lennartsson
Noltorpsvägen 16, 542 32 Mariestad
Tfn ................................... 0501-181 49

Siam Club 
Karl-Johan Lundström
Skutvägen 38, 542 45 Mariestad
Tfn ............................... 076-025 98 58

Sjöstadens Funktionell Förening 
Niclas Wilsson
Enestigen 8, 542 34 Mariestad
Tfn ................................0706-27 24 27

Sjötorps Båtklubb 
Jan Westerberg
Kråkängsvägen 9, 540 66 Sjötorp
Tfn ................................... 0501-514 76
eller ...............................070-25 59 662

Foto: Charlotte Ferneman
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Sjötorps Segelsällskap 
Mikael Dehlén
Mellomgården 11, 542 91 Torsö
Tfn ................................... 0501-134 91

Sällskapet Mariestadsboularna
Perry Kjellquist
Prebendegatan 9, 542 40 Mariestad
Tfn ............................... 070-62 86 845

Takenoko Budoklubb
Jonathan Gonte Kindh
Vikingag. 17B lgh 1101, 533 31 Götene
Tfn ................................0702-57 00 00

Taurus MC 
Camilla Karlsson
Hermanstorpsv. 23, 542 31 Mariestad
Tfn ...................................0501-780 99

Team Eldklotet BK
Sara Samuelsson
Smedsgårdsvägen 3, 542 72 Mariestad
Tfn ................................076-348 58 53

Team Mariestad Bowlingklubb
Gunnar Elvin
Tjädervägen 46, 542 41 Mariestad
Tfn ............................... 070-638 99 99

Tidavads IF
Agnetha Johansson
Tidavad Nyborg, 542 93 Mariestad
Tfn ................................070-321 34 89

Torsö Bygdegårds & IF
Kjell-Åke Nilsson
Sundsören 64, 542 92 Mariestad
Tfn ................................0738-09 11 13

Torsö Båtklubb 
Jan Svedberg
Pankerud 1, 540 17 Lerdala
Tfn ................................070-25 10 059

Ymsens Jaktskytteklubb
Morgan Robertsson
Hornsvägen 23, 542 41 Mariestad
Tfn ...................................0501-231 46

INTERNATIONELLA FÖRENINGAR

Föreningen Projekt Kenya
Magnus Axelsson
Jägaregatan 72, 542 44 Mariestad
Tfn .................................. 0501-650 60

Mariestads FN-förening
Rolf Berg
Östra Järnvägsg. 25, 542 33 Mariestad
Tfn ...................................0501-144 72

INTRESSEORGANISATIONER

Bror Kronstrand-Sällskapet  
i Mariestad
Tord Mårtensson
Porfyrvägen 20,542 31 Mariestad
Tfn ...................................0501-107 90

Farsor och Morsor / Nattvandring
Ingemar Persson
Tfn ............................... 070-838 66 54

Förenigen OFPC 
Joakim Nilsson
Fläderstigen 12, 542 42 Mariestad
Tfn ................................073-58 62 972

Föreningen Nätet
Magnus Axelsson
Jägaregatan 72, 542 44 Mariestad
Tfn .................................. 0501-650 60

Företagarna i Mariestad
Claes-Henrik Martinsson
Hemmingstorp 530, 542 92 Mariestad
Tfn ...................................0501-230 10

Gamla MAIF-are 
Per-Olof Höglund
Tfn ............................... 0703-46 69 94

GARV Teaterförening
Erika Wångstedt
Lugnås Stenstorp 2, 542 94 Mariestad
Tfn ................................070-64 42 103

Idrottsstödet 
Hasslegatan 11, 542 32 Mariestad
Tfn ................................070-77 16 691

Jägarnas Riksförbund Mariestdsavd.
Leif Andersson
Lugnås Ulriksberg, 542 94 Mariestad
Tfn ............................... 070-601 29 96

Lugnås stationssamhälle, 
intresseförening
Tomas Aldén
Nygrensvägen 1, 542 74 Mariestad
Tfn .................................. 0501-404 06

Lyrestads Samhällsförening
Björn Jannborg
Åsgårdens Wärdshus, 548 73 Lyrestad
Tfn ...................................0501-50 106

Mariestads Biodlarförening
Lars Nolberger
Nykvarn 2, 542 93 Mariestad
Tfn ...................................0501-356 83
eller ................................ 070-6424236

Mariestads Båtgårdsförening
Thomas Bolin
Lugnåsvägen 6, 542 41 Mariestad
Tfn ............................... 070-64 70 760

Mariestads Motorbåtsklubb
Anneli Gustafsson
Lindvägen 5, 545 34 Töreboda
Tfn ................................ 072-316 81 34

Mariestads Sportfiskeklubb 
Sten-Gunnar Steénson
Lanthöjdsvägen 7, 542 31 Mariestad
Tfn ................................0703-29 33 32

Mariestads Sportvagnsklubb
Stefan Svensson
Box 41, 542 22 Mariestad
Tfn ................................070-533 60 75

Mariestads Trädgårdsförening
Ing-Marie Glansk
Marmorvägen 2, 542 31 Mariestad
Tfn ................................... 0501-183 70

Mariestads Unica Revy
Therese Nordlie, Maritha Johansson
Tfn ........070-36 73 102, 073-21 11 513

Mariestadsortens Jägarklubb
Bertil Karlsson
Drottning Kristinas väg 73
542 44 Mariestad
Tfn ................................... 0501-156 77

Mordors IF 
Joakim Rydin
Valnötsstigen 11, 542 42 Mariestad
Tfn ................................0768-03 43 21

Munskänkarnas Mariestadssektion
Lars Arestrand
Strandvägen 5, 542 40 Mariestad
Tfn ................................070-383 41 39

NTF Skaraborg
Putte Hansson
Drottninggatan 1, 542 87 Mariestad
Tfn ...................................0501-779 24

Rc Drifters Mariestad 
Daniel Alvar
Björsäter Skogsrud 1, 542 95 Mariestad
Tfn ................................073-937 44 60

Sjötorps Samhällsförening 
Alf Mölleryd
Båtsmansvägen 14, 540 66 Sjötorp
Tfn ............................... 070-690 06 25

SKA Ulvberget 
Mathias Törnblom
Musikvägen 3 A, 542 41 Mariestad

Skaraborgs Fiskevattenägarförbund
Inga-Lill G Abrahamsson
Södra Kvarngatan 5, 521 43 Falköping
Tfn ................................070-216 40 25

Stoppa Vindkraftsparken Västra 
Kinne- skogen
Årnäs kontoret, 542 75 Mariestad
Tfn ...................................0501-450 03

Sweden Sport Academy AB /
Knatteskutt 
Kund-id FRX1948 FE 301
105 69 Stockholm
Tfn ................................ 010 330 30 35
eller ...............................073-379 37 29

Sällskapet Livbojen
Gunbrith Sandberg
Rosengången 8, 542 42 Mariestad
Tfn ...................................0501-140 22
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Teaterns Vänner i Mariestad 
Ragnhild Strindevall
Drottninggatan 4 B, 542 34 Mariestad
Tfn ...................................0501-340 64

Vadsbo idrottshistoriska Sällskap
Börje Karlsson
Brohemsvägen 9, 542 73 Mariestad
Tfn ...................................0501-354 61

Övre Lugnås Intresseförening
Leif Andersson
Lugnås Ulriksberg, 542 94 Mariestad
Tfn ............................... 070-60 12 996

INVANDRARFÖRENINGAR

Aryana 
Peshaw Nazhad
Valnötsstigen 23, 542 42 Mariestad
Tfn ................................076-22 27 165

BRL 
Noor Sabah
Södra vägen 44, 542 44 Mariestad
Tfn ................................073-99 58 292

Eritreanska föreningen 
Awet Welday
Västra vägen 35, 542 45 Mariestad
Tfn ................................ 070-741 16 92

Föreningen Påfågeln
Avanish Sevak
Tjädervägen 91, 542 41 Mariestad
Tfn ................................... 0501-152 88

Iranska Föreningen
Shahbazi
Granstigen 7, 542 34 Mariestad
Tfn ................................073-92 86 266

Kosovo Förening 
Milaim Genbeshi
Sandbäcksvägen 70, 542 34 Mariestad
Tfn ................................070-51 78 082

Mariestad Soor Mandir
Umesh Patel
Trumslagaregatan 6, 542 33 Mariestad
Tfn ............................... 070-42 28 658

Mariestads Muslim Association
Zainuddin Sulemanji
Kronoparksgatan 7, 542 42 Mariestad
Tfn ................................... 0501-132 82

Nya svenskar förening i Mariestad 
Hamngatan 14 B, 542 30 Mariestad

Shree Sanatan Hindu Mandir 
Jayesh Patel
Rosengången 38, 542 42 Mariestad
Tfn .................................. 0501-712078

Syriska föreningen i Mariestad 
Khaldoun Tafesh
Madlyckev. 52, lgh 1102, 542 32 Mariestad
Tfn ................................073-14 42 099

KYRKLIGA SYFÖRENINGAR

Ekby kyrkliga syförening
Birgitta Larsson
Ekby Nolgården 2, 542 93 Mariestad
Tfn ................................... 0501-311 24

Rör-Odensåkers kyrkliga syförening
Ulla Berglund
St.Rör, Nolgården 3, 540 15 Väring
Tfn ............................... 0500-44 11 05

MUSIK- OCH DANSFÖRENINGAR

Dans é Livet
Kurt Johansson
John Hedins väg 14, 542 43 Mariestad
Tfn ................................070-54 85 423

Mariestads Blåsorkester & Drill
Lars Appelgren
Bronsåldersvägen 9, 542 45 Mariestad
Tfn ................................... 0501-147 27

Mariestads Blåsorkester och Drill, RUM
Åsa Krona
Södra vägen 88, 542 44 Mariestad
Tfn ................................070-51 39 302

Mariestads Dragspelsklubb
Agnetha Asp
Närlundavägen 11, 549 31 Tidan
Tfn ............................... 0500-47 07 56

Mariestads Folkdansgille
Ylva Källgård
Karleby Gård, 542 94 Mariestad
Tfn ...................................0501-355 29

Mariestads Kammarkör
Helena Witting
Sandbäcksvägen 63B, 542 34 Mariestad
Tfn ................................073-616 37 94

Mariestads musikarkiv Cantus Durus
Agneta Eriksson
Tfn ................................072-505 73 15
Tfn arkivet ........................ 0501-124 33

Skaraborgs Unga Musikteaterförening 
Alicia Eriksson
Servins väg 1i, 280 20 Bjärnum
Tfn ................................ 076-141 23 47

Torsö Vokalensemble 
Susanne Appell
Västersidan, Fjällagården 1, 542 91 Torsö
Tfn ................................... 0501-211 31
eller .............................. 070-33 06 600

Visans Vänner Skaraborg
Anders Ramberg
Liars väg 5, 542 91 Torsö
Tfn ...................................0501-204 76
eller ................................070-6276 765

NYKTERHETSORGANISATIONER

127 Carl IX av IOGT-NTO
Carin Palmborg
Västra vägen 35, 542 45 Mariestad
Tfn ................................... 0501-198 75

B2323 Thor IOGT-NTO Torsö 
Ann-Marie Olsson
Sandbäcksv. 59 A, 542 34 Mariestad
Tfn ................................070-32 85 527

Motorförarnas 
Helnykterhetsförbund
Börje Börjeson
Revirgatan 14, 542 42 Mariestad
Tfn ................................... 0501-161 29

PENSIONÄRSFÖRENINGAR

Gemenskapsträffen i RPG 
Missionskyrk
Älgstigen 32, 542 44 Mariestad
Tfn ................................... 0501-143 52

Kommunal Pensionärerna avd 54
Lennart Andersson
Ladukärrsvägen 22, 542 32 Mariestad
Tfn ................................... 0501-779 51

Lugnås Pensionärsförening PRO
Agneta Begérus
Ekelöfsvägen 2, 542 74 Mariestad
Tfn .................................. 0501-407 09

Mariestads fjäderbollsveteraner  
Bo Zetterblad
Sågargränd 10, 542 45 Mariestad
Tfn ...................................0501-164 00

Mariestads seniorbowlare 
Perry Kjellquist
Prebendegatan 9, 542 40 Mariestad
Tfn ................................0706-28 68 45

Pensionärsföreningen Hoijakka
Kirsti Jüntgen
Marieholmsvägen 2 B, 542 43 Mariestad
Tfn ...................................0501-705 63

PRO Lyrestad - Sjötorp
Marianne Fröding
Håttorp Nolgården 1, 548 93 Lyrestad
Tfn ................................070-722 69 14

PRO Mariestad
Roland Helmersson
Skogssnäppevägen 28, 542 41 Mariestad
Tfn ................................... 0501-147 77

SPF seniorerna Mariestad
Arne Eklöf
Tfn ................................0736-69 28 41

Ullervads Pensionärsförening PRO
Marianne Johansson
Segerstad 4, 542 93 Mariestad
Tfn ...................................0501-300 05

POLITISKA PARTIER

Centerpartiet
Rune Skogsberg
Tfn ................................ 0704-13 51 53
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Folkpartiet Liberalerna 
Stig H Johansson
Morkullevägen 4, 542 41 Mariestad
Tfn ................................... 0501-159 46

Kristdemokraterna 
Thomas Gerstel
Hjärphagen 1, Färed, 545 90 Töreboda
Tfn ...................................0501-240 41

Mariestads Arbetarekommun 
Kommunisterg.16, 542 30 Mariestad
Tfn ................................... 0501-178 89

Miljöpartiet de Gröna 
Bengt-Erik Askerlund
Sommarvägen 11, 542 42 Mariestad
Tfn ................................... 0501-147 82

Moderaterna i Mariestad 
Joakim Rydin
Valnötsstigen 11, 542 42 Mariestad
Tfn ................................0768-03 43 21

Vänsterpartiet 
Per Rosengren
Mandolinvägen 8, 542 41 Mariestad
Tfn ...................................0501-185 67

REGIONALA/
STATLIGA ORGANISATIONER

Västergötlands Handbollsförbund
Niclas Åhman
Tfn ...............................0500-44 77 95

Västergötlands Idrottsförbund
Box 408, 541 28 Skövde
Tfn ...............................0500-44 77 50

Västergötlands Ishockeyförbund
Roger Lindh
Box 418, 541 28 Skövde
Tfn .................................010-476 4190

Västergötlands 
konståkningsförbund
Brita Malmheden Park
Rönngatan 5, 507 33 Brämhult
Tfn .................................. 033-24 19 74

RELIGIÖSA FÖRENINGAR

Equmenia i Mariestad 
Lovisa Käll
Käckestad Sågen, 542 93 Mariestad
Tfn ................................073-70 67 275

Mariestads Judoklubb
Benny Stenlund
Stenåldersvägen 10
542 45 Mariestad
Tfn ................................... 0501-188 17

Mariestads Pingstförsamling
Samuel Eklind
Hindsberg Västertorp 1
542 94 Mariestad
Tfn ............................... 073-05 83 044

SCOUT- OCH FRILUFTS-
ORGANISATIONER

Friluftsfrämjandet
Jan Insulander
Trästena, Sörgården 
549 92 Moholm
Tfn ................................070-594 15 96

Mariestads scoutkår
Linda Gustafsson
Hasslerör Smedsgården 2
542 72 Mariestad
Tfn ............................... 076-039 50 88

Foto: Charlotte Ferneman
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STUDIEORGANISATIONER

ABF Skaraborg
Katarina Udéhn
Västerlånggatan 1
542 30 Mariestad
Tfn ................................... 0501-150 70

Folkuniversitetet
Bo Capaldi
Regementsgatan 7, 541 45 Skövde
Tfn ...............................0500-48 90 60

Ibn Rushd - Västra Sverige
Suad Darir
Tfn ................................070-24 70 720

Medborgarskolan
Cissi Hagberg
Maria Johansson
Box 247, 542 23 Mariestad
Tfn ............................... 0738-66 69 77
Tfn ...................................0501-702 60

NBV Studieavdelning
Barbro Aldén
Parkgatan 8, 534 31 Vara
Tfn ...............................0500-48 09 50

SISU Västergötland
Sabine Lif
Kungsgatan 7, 542 30 Mariestad
Tfn ................................ 010-476 41 14

Studiefrämjandet i Norra Skaraborg 
Inger Nilsson
Gamla Kungsvägen 55, 541 32 Skövde
Tfn ................................. 0500-381553

Studieförbunden BILDA
Karin Hultberg
Bruksvägen 7 Furusjö, 566 91 Habo
Tfn ...............................0392-204 1290

Studieförbundet Vuxenskolan
Yvonne Bergman
Tfn ................................... 0501-160 01

Foto: Charlotte Ferneman
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Visste du att  
SJs resenärer utsåg  

Kinnekullebanan  
Mariestad – Lidköping  
till Sveriges vackraste 

tågsträcka  
2018. 

Kombinerar du SJ och Västtågen kan du resa  
vart du vill i hela vårt avlånga land och uppleva  
att borta kan vara bättre än bra. 
Köp din resa på www.sj.se eller i våra appar.

Res snabbt och  
enkelt mellan Mariestad 
och hela Sverige.

B L&
autoservice B o l i n  

L a n d i n

Din centrala bilverkstad

3 års garanti
på  reservdelar från

i Mariestad

från1495:-
Exempel: 18 kontrollpunkter, oljebyte, 5 liter olja, oljefilter.

Just nu!
Sommar-
       service

Unna din
bil en
 

Delbetala med
MekoPartner-kortet.

Se över dina däck
inför semestern!
Bra priser på däck från:

Gärdesgatan 2, Mariestad 0501-390 490  Mån-fre kl.7-17

www.blasab.se

Din centrala bilverkstad
Service och reparation av alla bilmärken.
Servar du din bil hos oss, behåller du din nybilsgaranti.

i Mariestad

www.blasab.se

Ulf Eriksson
Ulvängen, 540 17 Lerdala
Tel/fax: 0511-822 00
Mob: 0706-78 22 01
vadsbo.skog@vadsbo-skog.se 

Det lilla skogsbolaget 
med den *stora* 

personliga servicen.

Peter Kron
Skolgatan 11, 54016 Timmersdala
Tel: 0511-813 33
Mob: 0703-64 62 14
peter.h.kron@gmail.com 

Tore Bengtsson
Tranbärsvägen, 542 32 Mariestad
Tel: 0501-183 85
Mob: 073- 684 44 38
tore.bengtsson@live.se 

Tommy Ek
Igelsjö 3, 54017 Lerdala
Tel: 0511-802 29
Mob: 0706-98 02 29
tommy.ek@telia.com 

Läs mer och köp biljetter på mariestadssommarfestival.se

Tillsammans har vi skapat en festival för hela familjen!

Martin Stenmarck Andreas Lundstedt Rydell & Quick Kevin Walker

Gå till branschregister
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Ett stort tack
...till alla de företag och organisationer som 
genom sin annonsering gjort det möjligt  
att ge ut "Vägvisaren till Mariestad" till  
våra invånare!
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TAKARBETEN ...................................44

TRAFIKSKOLOR ................................44

TRÄDGÅRDSANLÄGGARE ...............44

TRÄDGÅRDSSKÖTSEL ......................44

TÅG ..................................................44

UTBILDNING ....................................44

VANDRARHEM ................................44

VATTEN OCH AVLOPP ......................44

VENTILATION,  
LUFTBEHANDLING ...........................44

VÄRMEPUMPAR, -VÄXLARE ............44
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Öppet
Lördag 09.00-15.00
Söndag 11.00-15.00

Mariestad
Storegårdsvägen 32
Tel. 0501 - 151 75 

Gäller allt i butik och 
lager hela helgen.
Erbjudandet gäller på reservdelar och biltillbehör den 28-29 

maj, kan ej kombineras med andra erbjudanden eller rabatter.

Mariestad
Storegårdsvägen 32
Tel. 0501-151 75

Öppet
Vardagar 07.00-18.00
Lördag 10.00-14.00
Söndag 11.00-14.00

Tillbaka till innehåll
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”Branschregistret består av köpta annonsplatser och är inte ett komplett register över alla företag som finns i Mariestad”.

ANTENNER, -INSTALLATION

Elektronikhuset i Mariestad AB
Viktoriag. 24, MARIESTAD ..............27 80 30
www.elektronikhuset.se

ARRANGEMANG

Restaurang Sjöterassen
Nyg. 32, MARIESTAD ......................39 92 90
www.jubileumsteatern.se

Se även annons sid 39 och sista sidan

BANKER – HYPOTEK

Handelsbanken
Karlag. 5, MARIESTAD .......................663 70
www.handelsbanken.se

Swedbank
Nyg. 14, MARIESTAD .........................689 00
www.swedbank.se/ mariestad

Se även annons sid 30

BEGRAVNINGSBYRÅER

Mariestads Begravningsbyrå
Kyrkog. 10, MARIESTAD ....................105 27

BEMANNING, REKRYTERING

50 Pluspoolen
MARIESTAD .......................... 070-672 96 98
norraskaraborg@50pluspoolen.se
www.50pluspoolen.se

BILAR

Brandt Fordon AB
Mariag. 32, MARIESTAD ....................165 80
www.rolfpetterssonbil.se

Se även annons sid 45

Gustaf E. Bil AB, Mariestad
Hammarsmedsg. 30, MARIESTAD .....646 00
www.gustafebil.se

Se även annons sid 45

BILBÄRGNING

Assistancekåren Mariestad Bärgning 
Lyft & Transport i Mariestad AB
MARIESTAD  ......................................205 55

Se även annons sid 45

BILLACKERING

Lundgruppen Skadecenter
Hantverkareg. 22, MARIESTAD ..........135 70
www.lundgruppen.se/skadecenter

Se även annons sid 45

BILREPARATIONER

B&L autoservice
Gärdesg. 2, MARIESTAD ..................390 490
www.blasab.se

Se även annons sid 39

Bolins Bilrep. AB
Mariag. 25, MARIESTAD ....................104 41

Se även annons sid 45

Gärdets ServiceCenter i Mariestad AB
Storegårdsv. 32, MARIESTAD .............105 23

BILRESERVDELAR, -TILLBEHÖR

Mekonomen Mariestad AB
Storegårdsv. 32, MARIESTAD ............. 151 75
www.mekonomen.se

Se även annons sid 40

BILSKROT

Mariestads Bildemontering och 
Återvinningsteknik AB
Förrådsg. 29, MARIESTAD .................192 50
återförsäljare för BDS
gilla oss på 
återförsäljare för BDS

Se även annons sid 45

BOSTADSFÖRETAG

Balder
Stockholmsv. 23, MARIESTAD
Tfn ..............................0500-43 64 44
www.balder.se

Se även annons sid 30

Mariehus AB
Box 119, 542 22 MARIESTAD..............686 00

BOWLINGHALLAR

Mariestads Bowlingcenter AB
Drottning Kristinas v. 48, MARIESTAD
Tfn ................................................185 80
www.mariestadsbowlingcenter.se

BRANSCHORGANISATIONER

Skaraborgs Motorbransch förening
Box 5611, STOCKHOLM .......... 08-701 63 00
www.mrf.se

Se även annons sid 45

Villaägarna Skaraborg
Varnhemsg. 16 A, SKÖVDE ...0500-59 50 32
www.villaagarna.se

BREDBAND, FIBER, INTERNET

Elektronikhuset i Mariestad AB
Viktoriag. 24, MARIESTAD ..............27 80 30
www.elektronikhuset.se

BREDBAND, FIBER, 
INTERNETLEVERANTÖRER

Fastbit
Sa Norlingsg. 38, SKARA ........ 020-37 38 00
www.fastbit.se

Se även annons sid 47

Nyfiken på 
Autism?
www.autism.se

Nyfiken på 
Autism?
www.autism.se

Nyfiken på 
Autism?
www.autism.se

 Handelsbanken

Vi finns till din hjälp 

dygnet runt på 

0501 – 105 27 

www.blomsmtv.se 

 Vi fi nns till din hjälp 
dygnet runt på
0501-105 27

www.blomsmtv.se

Vi reparerar 
& släcker 
bilprovningens 2:or

Gärdets Servicenter AB
Storegårdsvägen 32, MARIESTAD, 0501-105 23
Öppettider: 07.00-16.30 Lunchstängt: 13.00-14.00

bilprovningens 2:orbilprovningens 2:or

Fri kundbil vid reparation & service!

0501-18580
Drottning Kristinas väg 48,

Mariestad
www.mariestadsbowlingcenter.se

Tillbaka till Rubrikregister

www.pbmedley.se
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BRUNNSBORRNING

Jan Lundblad AB
Sandstugan Korsberga, HJO ....0503-400 75
www.janlundblad.se

BYGG-, ARBETSMASKINER

Ramirent
Förrådsg. 28, MARIESTAD .................645 30
www.ramirent.se

Se även annons sid 11

BYGGMÄSTARE

P - A:s Bygg
Bäckav. 17, MARIESTAD ................179 42
Per-Arne Svensson  ...............0708-42 02 54
Martin Svensson  ................... 0708-37 46 48
www.pasbygg.net

Se även annons sid 11

Steckmest & Pettersson, Byggnads AB
Karlsrog. 13, MARIESTAD ...............39 37 04
www.steckmestpettersson.se 

Se även annons sid 11

CYKLAR, UTHYRNING

Cyklar
Brommögård, BROMMÖ ...................220 27
Remmalag med traktor
www.torso.se

DATASERVICE

VSON Dataservice AB
Sandbäcksv. 59, MARIESTAD
Tfn ........................................ 073-803 88 83
www.vsondataservice.se

Se även annons sid 30

Väner Data AB
Karlsrog. 11, MARIESTAD ................66 41 40
www.vanerdata.se

DATORER – TILLBEHÖR, 
REPARATIONER

Elektronikhuset i Mariestad AB
Viktoriag. 24, MARIESTAD ..............27 80 30
www.elektronikhuset.se

ELEKTRISKA INSTALLATIONER

Assemblin
Stockholmsv. 53, MARIESTAD
Tfn ........................................ 010-472 40 00
www.assemblin.se

Se även annons sid 30

Bravida Sverige AB
Norrav. 10, MARIESTAD .....................700 00
www.bravida.se

Se även annons sid 30

Caverion AB
Industrig. 5, MARIESTAD ...................165 40

Se även annons sid 10

El & Larmteknik AB
Hantverkareg. 13, MARIESTAD .......39 30 90
www.elochlarmteknik.se

Se även annons sid 11

Steckmest Eltjänst
Stockholmsv. 104, MARIESTAD .........447 10
www.steckmest.se

Se även annons sid 11

ELFÖRSÄLJNING

VänerEl AB
Box 102, 542 21 MARIESTAD .............637 00
www.vanerenergi.se

Se även annons sid

ENERGIRÅDGIVNING

Energirådgivningen
Kyrkog. 2, MARIESTAD ................... 75 51 41

ENERGIVERK

VänerEnergi AB
Box 102, 542 21 MARIESTAD .............637 00
www.vanerenergi.se

FASTIGHETSMÄKLARE

ERA Skaraborgsmäklaren
Kajgatan 1, MARIESTAD ....................134 50
www.skaraborgsmaklaren.se

Se även annons sid 11

FLYTTFIRMOR

Lyckes Express
Ekelöfsv. 22, MARIESTAD...................404 24

FOLKETS PARK

Karlsholme
Folkparken, MARIESTAD ....................102 78
www.karlsholme.com

FOLKHÄLSA

Folkhälsorådet, Mariestad
Stadshuset, 542 86 MARIESTAD .....75 50 24

Se även annons sid

FRISÖRER

Salong -95
S. Esplanaden 6, MARIESTAD ............191 10

FÄRJELINJER

Brommöfärjan
Tfn .....................................................220 27
www.torso.nu

Se även annons sid 2

FÖRPACKNINGAR

DS Smith 
Packaging Sweden AB
Förrådsg. 15, MARIESTAD .............678 00
dssmithpackaging.se

Se även annons sid 2

FÖRRÅDSHOTELL

Smart Förvaring 3300
Hammarsmedsg. 26, MARIESTAD
Tfn .........................................0702-74 23 24
Vi finns även på 
www.smartforvaring.nu

GARAGE, -PORTAR

Crawford Center
Hantverkareg. 13, MARIESTAD .......39 30 98

Se även annons sid 10

GLASMÄSTERIER

Glasmästeriet i Mariestad
Storegårdsv. 42, MARIESTAD .............107 46
http://glasmast.se/

GOD MAN OCH FÖRVALTARE

Överförmyndarexpedition
Helena Harborn
Tfn ..................  75 51 61, 75 51 62, 75 51 63
overformyndaren@mariestad.se

Se även annons sid 17

GRUS OCH MAKADAM

Boklunds Åkeri AB
Berga Mariedal, MARIESTAD .............785 05
Mobiltfn ................................ 070-333 85 05 
www.gruskungen.se

Se även annons sid 10

NCC
Mariestadsverken, MARIESTAD .........430 11
www.ncc.se

Se även annons sid 30

GUMMI – PLASTINDUSTRI-
UNDERHÅLL

UW-Elast AB
Förrådsg. 38, MARIESTAD ..............27 94 50
www.uw-elast.se

Grävning, Brunnsborrning, Rivning
Horisontell borrning
Försäljning av matjord och grus

Det kompletta 
entreprenadföretaget

Telefon 0503-40075     www.janlundblad.se
Jan Lundblad AB

Grävning, Brunnsborrning, Rivning
Horisontell borrning
Försäljning av matjord och grus

Det kompletta 
entreprenadföretaget

Telefon 0503-40075     www.janlundblad.se
Jan Lundblad AB

VSON Löser dina 
dataproblem

Dataservice AB

Tillbaka till Rubrikregister

http://glasmast.se/
https://www.dssmith.com/sv/packaging
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GYM, FRISKVÅRD

Actic Sverige AB 
Nya Torget 3, MARIESTAD .................105 00
www.actic.se

Se även annons sid 17

HEMTJÄNST

Systrarna Odh Hemtjänst AB
MARIESTAD
Peter Odh .............................. 070-409 76 73
www.systranaodh.se

Se även annons sista sidan

JÄRN, JÄRNHANDLARE

Järnia Mariestad
Nyg. 16, MARIESTAD .........................644 50

KOLLEKTIVTRAFIK

Västtrafik 
Kundtjänst,  .......................... 0771-41 43 00
www.vasttrafik.se

Se även annons sid 39

KYRKOR, SAMFUND

Amnehärad-Lyrestad 
Pastorat
Församlingshemmet, LYRESTAD ...500 02

Se även annons sista sidan

Lugnås-Ullervads Pastorat
Ullervad, MARIESTAD ........................351 81
www.svenskakyrkan.se/ullervad

Se även annons sista sidan

Mariestads Församling 
Svenska kyrkan 
Nyg. 23 , MARIESTAD ...............39 05 00
www.svenskakyrkan.se/mariestad

Se även annons sista sidan

LAGER, LOGISTIK

Electrolux Logistics AB
Box 401, 542 24 MARIESTAD.............610 00
www.electrolux.se

Se även annons sid 47

LARM

El & Larmteknik AB
Hantverkareg. 13, MARIESTAD .......39 30 90
www.elochlarmteknik.se

Se även annons sid 11

LIVSMEDEL

Coop Extra
Storegårdsv. 26-28, MARIESTAD
Tfn .........................................010-741 90 50

Se även annons sid 2

ICA Kvantum Oxen
Viktoriag. 20, MARIESTAD ..............27 80 00

Se även annons sista sidan

MARKISER OCH PERSIENNER

Slätte-Ekedals Solskydd
Stockholmsv. 45, MARIESTAD ...........400 22  
Fax .....................................................400 27
www.slatteekedalsdalssolskydd.se

Se även annons sista sidan

MUSEER

Hamnmagasinet i Lyrestad
Kanalv. 5, LYRESTAD ..........................504 29

MUSIKSKOLOR

Musikskola
Drottningg. 10, MARIESTAD ...........75 52 30
musikskolan@mariestad.se

Se även annons sid 17

NAPRAPATER

Anna-Karins Rygg & Ledklinik
Hamng. 10, MARIESTAD ....................780 23

POLITISKA ORGANISATIONER

Centerpartiet, Mariestad
Rune Skogsberg .....................070-413 51 53
rune.skogsberg@hotmail.com

liberalerna Mariestad
Ordf.Göran Hellström ........... 0705-94 65 36
mariestad@folkpartiet.se
www.marieastad.liberalerna.se

Moderaterna i Mariestad
Ordf. Erik Ekblom .................. 070-432 52 73
erik.ekblom@mariestad.se
moderat.se/mariestad

Socialdemokraterna
Komministerg. 16, MARIESTAD .........178 89
Ordf. Sebastian Clausson .......073-913 75 79
https://sv-se.facebook.com/sap.mariestad

REHABILITERING

Närhälsan Rehabmottagning
Lockerudsv. 12, MARIESTAD .....0501 625 34
narhalsan.se/mariestadrehabmottagning

Se även annons sid 46

RENHÅLLNING

AÖS Avfallshantering Östra Skaraborg
Verkstadsv. 4, SKÖVDE .........0500-49 80 00
info@avfallskaraborg.se
www.avfallskaraborg.se

Se även annons sid 2

RESTAURANGER

Nya Hamnkrogen Laxhall. 
Brommösund, Laxhall 5, TORSÖ ........221 20 
www.laxhall.se 

Restaurang Holländaren
Rickard Hedlunds v., MARIESTAD
Tfn ............................................ 27 53 53

Se även annons sista sidan

Restaurang Sjöterrassen 
Nyg. 32, MARIESTAD ......................39 92 90
jubileumsteatern.se

Se även annons sid 39 och sista sidan

Skräpet finns överallt 
– i staden, i naturen och i havet. 

Ditt bidrag behövs för att hålla Sverige rent. 
 

Plocka #ettskräpomdagen
Swisha till 90 02 817
PlusGiro: 90 02 81-7

www.hållsverigerent.se

Skräpet finns överallt 
– i staden, i naturen och i havet. 

Ditt bidrag behövs för att hålla Sverige rent. 
 

Plocka #ettskräpomdagen
Swisha till 90 02 817
PlusGiro: 90 02 81-7

www.hållsverigerent.se

JÄRNIA MARIESTAD
Nygatan 16, 0501-644 50

Vi hjälper dig välja rätt

Hamnmagasinet, Lyrestad
Tel. 0501-504 29, 511 84

Museum & Café
Öppet 1:a söndagen i varje månad 13.00-17.00

Från 29/6-11/8 dagligen 13.00-17.00

Välkomna!

Socialdemokraterna

Tillbaka till Rubrikregister

http://jubileumsteatern.se/
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RÖR, RÖRARBETEN

Caverion AB
Industrig. 5, MARIESTAD ...................165 40

Hjalmarssons Rör AB
Förrådsg. 45, MARIESTAD .................716 60
www.bad-varme.se/mariestad

Se även annons sid 10

Radiator VVS AB
Förrådsg. 41, MARIESTAD ..................165 30
www.radiatorvvs.se

SJUKVÅRD

Närhälsan Mariestads 
Vårdcentral
Lockerudsvägen 12, MARIESTAD
Tfn ................................................ 627 50

Se även annons sid 46

Unicare Vårdcentral
Carlbecksv. 1A , MARIESTAD .............121 70
www.unicare.nu

Se även annons sid 46

Vadsbo Specialistvård
Stockholmsv. 6, MARIESTAD ..........38 58 10
Telefontid må-to 12.30-13.00
www.vadsbospecialistvard.se

Se även annons sid 46

SKADEDJUR, SANERING

O.S.Sanera i Mariestad
Stenbacken Nybygget 1, MARIESTAD
Tfn ........................................ 079-347 40 36
www.ossanera.se

Se även annons sid 11

SKOGSSKÖTSEL

Vadsbo Skog
Tranbärsv., MARIESTAD ........073-684 44 38
Tfn .....................................................183 85
www.vadsbo-skog.se

Se även annons sid 39

SKYLTAR

Skyltotryck i Mariestad AB
Verkstadsg. 8, MARIESTAD ................176 46
www.skyltotryck.se

SLAMSUGNING

XR Miljöhantering
Fabriksg. 5, SKÖVDE ..............010-474 11 21
www.xr.nu

STÄDSERVICE

Dannebacken 
MARIESTAD ..........................0500-48 70 10
Peter Odh ..............................070-409 76 73
www.dannebacken.se

Se även annons sid 2

TAKARBETEN

TJ TAK & FASAD 
Skåning-åsaka Gålstad, SKARA
Tfn ............................................0511-290 50
Tommy ...................................076-819 60 61
Jerry ...................................... 076-819 60 62
www.tjtakofasad.se

TRAFIKSKOLOR

Gamlastans Trafikskola 
John Hedinsväg 26, MARIESTAD
Mobiltfn ................................ 070-566 20 10
www.gamlastanstrafikskola.se

Sten & Åkes Trafikskola AB
Bantorget 6, MARIESTAD ..................103 00
www.stenakes.se

TRÄDGÅRDSANLÄGGARE

Heller Trädgårdsanläggningar, Jan
Hjälmv. 5, MARIESTAD .......... 070-583 37 62
Mårten .................................. 0703-00 09 19

TRÄDGÅRDSSKÖTSEL

AW Trädgårds
Säckestad 69, MOHOLM .........0506-220 66
Mobiltfn ................................0730-42 94 36

TÅG

SJ Götalandståg AB
Kundtjänst .............................0771-75 75 75
www.sj.se

Se även annons sid 39

UTBILDNING

Vadsbogymnasiet
Drottning Kristinas väg 50, MARIESTAD
Tfn ..................................................75 56 00
www.vadsbogymnasiet.se 

Se även annons sid 17

Vuxenutbildning Mariestad
Drottning Kristinas v. 50, MARIESTAD
Tfn ..................................................75 56 00
www.komvux.mariestad.se

Se även annons sid 17

Vänergymnasiet
Hantverkareg. 7, 542 31 MARIESTAD
Tfn .....................................................170 70
www.vanergymnasiet.se

Se även annons sid 17

VANDRARHEM

Mariestads STF Vandrarhem
Hamng. 20, MARIESTAD ....................104 48

VATTEN OCH AVLOPP

ASB i Mariestad AB
Förrådsg. 32, MARIESTAD...............39 91 90
www.ASB-MA.SE

Se även annons sid 47

VENTILATION, LUFTBEHANDLING

Bravida Sverige AB, Skövde
Norregårdsv. 8, SKÖVDE .......0500-44 58 00

Caverion AB
Industrig. 5, MARIESTAD ...................165 40

VÄRMEPUMPAR, -VÄXLARE

Skaraborgs Värme & Vent.service AB
Förrådsg. 33 B, MARIESTAD...............711 77
Fax .....................................................703 15
www.skaraborgsvarme.se

Se även annons sid 11

ÅTERVINNING

Severin Recycling AB 
Forsv. 36, MARIESTAD ....................75 98 00
severinrecycling.se

Se även annons sid 2

Skrotfrag i Mariestad
Hammarsmedsg. 4, MARIESTAD ....60 13 60
www.skrotfrag.se

Se även annons sid 47

XR Miljöhantering
Fabriksgatan 5
514 57 Skövde
Telefon: 010-474 11 20

Vi fi xar tak, fasad, fönster 
& plåtslageriarbeten!

Gålstad 1 | Skånings-Åsaka
0511-290 50 | www.tjtak.se

Gålstad 1 I Skånings-Åsaka
0511-290 50 I www.tjtak.se

Kompletta lösningar
Vi fixar tak, fasad, fönster & plåtslageriarbeten!

Ring för kostnadsfri offert. ROT-avdrag F-skatt.

Gålstad 1 I Skånings-Åsaka
0511-290 50 I www.tjtak.se

Kompletta lösningar
Vi fixar tak, fasad, fönster & plåtslageriarbeten!

Ring för kostnadsfri offert. ROT-avdrag F-skatt.

Gålstad 1 I Skånings-Åsaka
0511-290 50 I www.tjtak.se

Kompletta lösningar
Vi fixar tak, fasad, fönster & plåtslageriarbeten!

Ring för kostnadsfri offert. ROT-avdrag F-skatt.

Gålstad 1 I Skånings-Åsaka
0511-290 50 I www.tjtak.se

Kompletta lösningar
Vi fixar tak, fasad, fönster & plåtslageriarbeten!

Ring för kostnadsfri offert. ROT-avdrag F-skatt.

Rädda  
Östersjön
Bli Östersjöfadder på wwf.se

Rädda  
Östersjön
Bli Östersjöfadder på wwf.se

Tillbaka till Rubrikregister

http://severinrecycling.se/
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I trygga händer

Vid köp av en begagnad bil privat finns inga garantier. Köper du begagnat via andra bilförsäljare finns ibland 
garantier – men aldrig lika förmånliga och trygga som hos en MRF-ansluten bilhandlare. 
Hos bilhandlare som använder vår symbol får du alltid den förmånliga MRF-garantin. 

Hos verkstäder som använder vår symbol får du vår omfattande MRF-garanti på service,  
reparation och reservdelar. Det är en av många orsaker till att du får en tryggare resa med din bil. 

www.mrf.se/privatperson

Lämna din bil i  
garanterat rätt händer

I trygga händer

Vid köp av en begagnad bil privat finns inga garantier. Köper du begagnat via andra bilförsäljare finns ibland 
garantier – men aldrig lika förmånliga och trygga som hos en MRF-ansluten bilhandlare. 
Hos bilhandlare som använder vår symbol får du alltid den förmånliga MRF-garantin. 

Hos verkstäder som använder vår symbol får du vår omfattande MRF-garanti på service,  
reparation och reservdelar. Det är en av många orsaker till att du får en tryggare resa med din bil. 

www.mrf.se/privatperson

Lämna din bil i  
garanterat rätt händer

Service och reparation av alla bilmärken!
Skadereparation för försäkringsbolag
Reparation och uthyrning av släpkärror

Mariagatan 25 • MARIESTAD
0501-104 41 • bolinsbilverkstad.se

BOLINS
BILVERKSTAD AB

Etabl. 1921

Hammarsmedsgatan 30, Mariestad

Tel 0501-646 00
www.gustafebil.se

Gustaf E Bil i Mariestad säljer nya Kia och har ett stort 
lager av begagnade bilar. Vi är även auktoriserad 

verkstad för Kia, Opel, Chevrolet, Peugeot och Saab. 

Välkommen till Gustaf E Bil – För oss som älskar bilar!

Hantverkaregatan 22, Mariestad

0501-135 70

Ditt lokala skadecenter med allt under samma 
tak. Skadereparationer av bilar, husvagnar, 
husbilar. 
Alla försäkringsbolag – alla märken.

Kontakta oss så hjälper vi dig!

I trygga händer

Garanterad  
garanti

Vid köp av en begagnad bil privat finns inga garantier. Köper du begagnat 

via andra bilförsäljare finns ibland garantier – men aldrig lika förmånliga 

och trygga som hos en MRF-ansluten bilhandlare. Hos bilhandlare som 

använder vår symbol får du den förmånliga MRF-garantin. 

MRF-handlarna, www.mrf.se

kr

Auktoriserad bildemontering

MARIESTADS BILDEMONTERING 
OCH 

ÅTERVINNINGSTEKNIK AB

0501-19250

Öppentider: Måndag-torsdag 07.30-16.30. Fredag 07.30-15.00
Förrådsgatan 29, 542 35 Mariestad.

Låt oss ta hand om din SKROTBIL

BILDELAR – Nya och begagnade. Kolla med oss först!

DÄCK – Nya och begagnade.

Vi har delar av BDS 
sortiment hos oss!

OMBUD

Mariagatan 32, Mariestad  
0501-165 80

Gå till branschregister
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Hälso- och sjukvård

Närhälsan Mariestad vårdcentral
Lockerudsvägen 12

Tfn .......................................... 0501-627 50 

narhalsan.se/mariestad

Närhälsan

vårdcentral

Välkommen till  
Unicare vårdcentral!

Hos oss finns kunnig och professionell 
personal som tar hand om hela familjen, 
från ung till gammal. Vi lägger stor vikt 
vid personliga relationer, närhet och 
kontinuitet.

Vi erbjuder
• Läkarmottagning
• Barnhälsovård
• Distriktssköterskemottagning
• Astma/KOL-mottagning
• Diabetessköterska
• KBT-terapeut/psykolog

Carlbecksvägen 1A, Mariestad, 
Tel: 0501-121 70 
Öppet mån-fre: 08.00-17.00

Drott ninggatan 1, Mariestad,

 

Vi nås enklast via hemsidans ”kontaktformulär”:

www.vadsbospecialistvard.se
alternativt på vår telefontid

må-fr, 11.30 – 12.30:

0501-38 58 10

Sjukvård
Medicinska intyg

Utredningar
Vaccinationsmottagning

Sjukvård
Hälsokontroller

Medicinska intyg
Utredningar

Vaccinati onsmott agning
Vi når enklast via hemsidans ”kontaktf ormulär”:

www.vadsbospecialistvard.se
alternati vt på vår telefonti d

må-to, 12.30 – 13.00

0501-38 58 10

Tänk om fler 
föräldrar hjälptes 
åt att sätta  
gemensamma 
gränser kring  
alkohol.
På tänkom.nu får du fakta och tips  
om tonåringar och alkohol.

Folkhälsomyndigheten i samarbete medLänsstyrelsen i samarbete med
Mariestads kommun och Polisen

Tänk om fler 
föräldrar hjälptes 
åt att sätta  
gemensamma 
gränser kring  
alkohol.
På tänkom.nu får du fakta och tips  
om tonåringar och alkohol.

Folkhälsomyndigheten i samarbete medLänsstyrelsen i samarbete med
Mariestads kommun och Polisen

 DU KAN SÖKA TILL OSS när du upplever besvär med 
smärta, led- och muskelproblem, besvär med händerna, 
ont i nacke eller rygg, huvudvärk, stress- och sömn-
besvär, träningsskada eller behöver hjälpmedel och 
bostadsanpassning.

INGEN LISTNING Till oss kan du söka oavsett vilken 
vårdcentral du tillhör. Boka tid på webben eller ring.

Ge dig själv 

möjlighet till ett aktivt liv

Närhälsan Falköping rehabmottagning

Danska vägen 62, telefon 0515-870 83 
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 DU KAN SÖKA TILL OSS när du upplever besvär med 
smärta, led- och muskelproblem, besvär med händerna, 
ont i nacke eller rygg, huvudvärk, stress- och sömn-
besvär, träningsskada eller behöver hjälpmedel och 
bostadsanpassning.

INGEN LISTNING Till oss kan du söka oavsett vilken 
vårdcentral du tillhör. Boka tid på webben eller ring.

Ge dig själv 

möjlighet till ett aktivt liv

Närhälsan Falköping rehabmottagning

Danska vägen 62, telefon 0515-870 83 

Närhälsan Mariestad Rehabmottagning

Lockerudsvägen 12, 542 45 Mariestad 
telefon 0501-625 34
narhalsan.se/mariestadrehabmottagning

Gå till branschregister
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 ASB i Mariestad AB Tel: 0501 - 39 91 90
 Förrådsgatan 32 info@asb-ma.se
 542 35 Mariestad www.asb-ma.se

APPARATSKÅPSBYGGARNA

asb
Vi erbjuder helhetslösning inom VA området och levererar 

allt från projektering till färdig anläggning.
ASB åtar sig såväl hela entreprenader som specifi ka projekt.

Vi köper STÅL 
& METALL-
SKROT
Containerservice och krankörning

Välkommen!
Vi har öppet: måndag-fredag kl 7–16

(lunch kl 13–13.30)

Hammarsmedsgatan 4, Mariestad  |  Tel 0501-60 13 60
Industrigatan 16, Töreboda  |  Tel 0506-77 72 00

Mejselvgen 24, Skövde  |  Tel 0500-42 32 80

www.skrotfrag.se

STÅL

Nu fi nns vi även i Mariestad!

Gå till branschregister



Samhällsinformation för Mariestads kommun

Rickard Hedlundsväg
Tel. 0501-27 53 53

Restaurang vid Katrinefors

Välkommen till

Lunch, Frukost och Catering

Allt inom solskydd ute och inne
markiser, persienner, rull-, lamell, plisségardiner

insektsnät och solfi lm

Alltid fria hembesök och fria offerter

Stockholmsvägen 45
54233 Mariestad info@slatteekedalssolskydd.se

SLÄTTE - EKEDÀLS SOLSKYDD
TÖREBODA - MARIESTAD  0501 400 22

www.slatteekedalssolskydd.se

ÖPPET 
ALLA DAGAR 8-22

KVANTUM

Kyrkan för dig!
• En grund att stå på
• Ett mål att nå
• En mening på vägen

VÄLKOMNA!
Lugnås-Ullervads Pastorat, 351 81. 
Amnehärad-Lyrestads Pastorat, 500 02. 

www.svenskakyrkan.se 
/mariestad

Vi finns 
när Du  

behöver oss!

À la carte Måndag - Lördag
Boka bord på 

0501 - 399 290
Läs mer på

jubileumsteatern.se

Varmt välkommen till vår
nya sjönära uteservering

vid Karlsholme! 

Vi på Systrarna Odhs  
hemtjänst finns här som  
en extra resurs för dig.
Vi erbjuder även ruttjänster 
till dig som privatperson.

Vill du köpa våra tjänster? Ring Peter Odh 070-409 76 73   

systrarnaodh.se

Gå till branschregister




